

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Mensejahterkan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			65.745.000,00			65.745.000,00	0,00
	<u>01. Penghasilan Tetap Kepala Desa</u>			<u>14.400.000,00</u>			<u>14.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			14.400.000,00			14.400.000,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			14.400.000,00			14.400.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa ADD	1 Tahun	14.400.000,00	14.400.000,00	1 Tahun	14.400.000,00	14.400.000,00	
	<u>02. Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>51.345.000,00</u>			<u>51.345.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			51.345.000,00			51.345.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			51.345.000,00			51.345.000,00	0,00
	01. Tunjangan Kepala Desa ADD	12 ob	4.278.750,00	51.345.000,00	12 ob	4.278.750,00	51.345.000,00	
	JUMLAH (Rp)			65.745.000,00			65.745.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Lilis Agustin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Mensejahterahkan PerangkatDesa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			356.341.068,00			339.226.068,00	0,00
	<u>01. Siltap Perangkat Desa</u>			<u>115.200.000,00</u>			<u>115.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			115.200.000,00			115.200.000,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			115.200.000,00			115.200.000,00	0,00
	01. Kaur Tata Usaha Dan Umum ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	02. Kaur Keuangan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	03. Kaur Perencanaan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	04. Kasi Pemerintahan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	05. Kasi Kesejahteraan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	06. Kasi Pelayanan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	07. Kamituwo Kajar ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	08. Kamituwo Krowe ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	09. Kamituwo Kedungrejo ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	10. Kamituwo Playangan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	11. Kamituwo Plosorejo ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	12. Kamituwo Bondot ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	13. Stap Kaur Perencanaan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	14. Stap Kasi Pemerintahan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	15. Stap Kasi Kesejahteraan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	16. Stap Kasi Pelayanan ADD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	
	<u>02. Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>241.141.068,00</u>			<u>224.026.068,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			241.141.068,00			224.026.068,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			241.141.068,00			224.026.068,00	0,00
	01. Kinerja Sekertaris Desa	ADD	12 Bulan	2.139.375,00	25.672.500,00	4 Bulan	2.139.375,00	8.557.500,00
	02. Kaur Tata Usaha Dan Umum	ADD	12 Bulan	1.154.857,00	13.858.284,00	12 Bulan	1.154.857,00	13.858.284,00
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	1.144.786,00	13.737.432,00	12 Bulan	1.144.786,00	13.737.432,00
	04. Kaur Perencanaan	ADD	12 Bulan	1.761.500,00	21.138.000,00	12 Bulan	1.761.500,00	21.138.000,00
	05. Kasi Pemerintahan	ADD	12 Bulan	1.362.071,00	16.344.852,00	12 Bulan	1.362.071,00	16.344.852,00
	06. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Bulan	956.429,00	11.477.148,00	12 Bulan	956.429,00	11.477.148,00
	07. Kasi Pelayanan	ADD	12 Bulan	1.238.857,00	14.866.284,00	12 Bulan	1.238.857,00	14.866.284,00
	08. Kamituwo Kajar	ADD	12 Bulan	620.857,00	7.450.284,00	12 Bulan	620.857,00	7.450.284,00
	09. Kamituwo Krowe	ADD	12 Bulan	571.500,00	6.858.000,00	12 Bulan	571.500,00	6.858.000,00
	10. Kamituwo Kedungrejo	ADD	12 Bulan	1.113.500,00	13.362.000,00	12 Bulan	1.113.500,00	13.362.000,00
	11. Kamituwo Playangan	ADD	12 Bulan	1.292.429,00	15.509.148,00	12 Bulan	1.292.429,00	15.509.148,00
	12. Kamituwo Plosorejo	ADD	12 Bulan	1.332.714,00	15.992.568,00	12 Bulan	1.332.714,00	15.992.568,00
	13. Kamituwo Bondot	ADD	12 Bulan	1.178.214,00	14.138.568,00	12 Bulan	1.178.214,00	14.138.568,00
	14. Stap Kaur Perencanaan	ADD	12 Bulan	672.786,00	8.073.432,00	12 Bulan	672.786,00	8.073.432,00
	15. Stap Kasi Pemerintahan	ADD	12 Bulan	917.286,00	11.007.432,00	12 Bulan	917.286,00	11.007.432,00
	16. Stap Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Bulan	1.173.357,00	14.080.284,00	12 Bulan	1.173.357,00	14.080.284,00
	17. Stap Kasi Pelayanan	ADD	12 Bulan	1.464.571,00	17.574.852,00	12 Bulan	1.464.571,00	17.574.852,00
	JUMLAH (Rp)			356.341.068,00			339.226.068,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe Sudjak S.ag			Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa Bibit			Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Lilis Agustin		

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Terbayarnya Honorarium PKPKD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			35.942.340,00			33.692.340,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.342.340,00			2.342.340,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.842.340,00			1.842.340,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	10 rim	52.000,00	520.000,00	10 rim	52.000,00	520.000,00	
	02. Lakban ADD	4 buah	14.000,00	56.000,00	4 buah	14.000,00	56.000,00	
	03. Kertas Sampul ADD	4 buah	30.000,00	120.000,00	4 buah	30.000,00	120.000,00	
	04. Stopmap kertas ADD	70 buah	700,00	49.000,00	70 buah	700,00	49.000,00	
	05. Staples Besar ADD	1 buah	100.000,00	100.000,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	
	06. tinta warna ADD	9 buah	42.000,00	378.000,00	9 buah	42.000,00	378.000,00	
	07. Buku folio ADD	10 buah	15.000,00	150.000,00	10 buah	15.000,00	150.000,00	
	08. Tinta Hitam ADD	6 buah	42.000,00	252.000,00	6 buah	42.000,00	252.000,00	
	09. Buku Tulis ADD	10 buah	3.000,00	30.000,00	10 buah	3.000,00	30.000,00	
	10. Stopmap Snel Plastik ADD	10 buah	6.000,00	60.000,00	10 buah	6.000,00	60.000,00	
	11. Staples Kecil ADD	2 buah	15.000,00	30.000,00	2 buah	15.000,00	30.000,00	
	12. Perforator ADD	2 buah	17.500,00	35.000,00	2 buah	17.500,00	35.000,00	
	13. Lem Kertas ADD	6 buah	4.000,00	24.000,00	6 buah	4.000,00	24.000,00	
	14. Pulpen ADD	10 Buah	3.000,00	30.000,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	
	15. Penggaris ADD	4 Buah	2.085,00	8.340,00	4 Buah	2.085,00	8.340,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	
	<u>02. Belanja Jasa Honorarium PKPKD</u>			<u>12.000.000,00</u>			<u>11.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			12.000.000,00			11.100.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			12.000.000,00			11.100.000,00	0,00
	01. Hoorarium PKPKD	ADD	12 tahun	1.000.000,00	12.000.000,00	1 tahun	11.100.000,00	
	<u>03. Belanja Jasa Honorarium PPKD</u>			<u>10.800.000,00</u>			<u>8.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			10.800.000,00			8.100.000,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			10.800.000,00			8.100.000,00	0,00
	01. Honorarium Koordinator PPKD (Sekdes)	ADD	12 Tahun	900.000,00	10.800.000,00	1 Tahun	8.100.000,00	
	<u>04. Belanja Jasa Honorarium Kaur Keuangan</u>			<u>4.200.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			4.200.000,00			6.000.000,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			4.200.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Honorarium Kaur Keuangan	ADD	12 Tahun	350.000,00	4.200.000,00	1 Tahun	6.000.000,00	
	<u>05. Belanja Jasa Honorarium Stap Bemdahara</u>			<u>3.600.000,00</u>			<u>3.150.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			3.600.000,00			3.150.000,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			3.600.000,00			3.150.000,00	0,00
	01. Honorarium Stap Administrasi	ADD	12 Tahun	300.000,00	3.600.000,00	1 Tahun	3.150.000,00	
	<u>06. Biaya Operasional</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Perawatan Sepeda Motor R0da 2	ADD	2 Pket	1.000.000,00	2.000.000,00	2 Pket	1.000.000,00	
	<u>07. Pajak Bank</u>			<u>0,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			0,00			0,00	0,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			0,00			0,00	0,00
	01. Biaya Admin Bank	DLL	0 Ls	0,00	0,00	0 Ls	0,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			35.942.340,00			33.692.340,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe	Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa			Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag	Bibit			Lilis Agustin				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			22.980.000,00			26.225.000,00	0,00
	01. <u>Tunjangan BPD</u>			<u>22.980.000,00</u>			<u>26.225.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			22.980.000,00			19.725.000,00	0,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			22.980.000,00			19.725.000,00	0,00
	01. Tunjangan Ketau BPD ADD	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	
	02. Tunjangan Wakil Ketua BPD ADD	12 Bulan	225.000,00	2.700.000,00	12 Bulan	225.000,00	2.700.000,00	
	03. Tunjangan Sekertaris BPD ADD	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	
	04. Tunjangan Anggota BPD ADD	96 Paket	155.000,00	14.880.000,00	1 Paket	11.625.000,00	11.625.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			6.500.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			6.500.000,00	0,00
	01. Honorarium Monitoring Pilihan Kepala Desa ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	6.500.000,00	6.500.000,00	
	JUMLAH (Rp)			22.980.000,00			26.225.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Pit. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Lilis Agustin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Agar Berjalan Lancar Operasional

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			997.400,00			1.289.400,00	0,00
	<u>01. Operasional BPD</u>			<u>997.400,00</u>			<u>1.289.400,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			797.400,00			1.089.400,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			297.400,00			297.400,00	0,00
	01. ATK ADD	1 Tahun	297.400,00	297.400,00	1 Tahun	297.400,00	297.400,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			500.000,00			792.000,00	0,00
	01. Makan / Minum ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	792.000,00	792.000,00	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Perjalan Dinas ADD	1 Paket	200.000,00	200.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	
	JUMLAH (Rp)			997.400,00			1.289.400,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Pit. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Lilis Agustin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif RT RW

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			52.277.400,00			52.277.400,00	0,00
	01. <u>Insentif RT RW</u>			<u>52.277.400,00</u>			<u>52.277.400,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			52.277.400,00			52.277.400,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			52.277.400,00			52.277.400,00	0,00
	01. Insentif Ketua RT (51) ADD	12 Tahun	3.526.650,00	42.319.800,00	12 Tahun	3.526.650,00	42.319.800,00	
	02. Insentif Ketua RW (12) ADD	12 Ls	829.800,00	9.957.600,00	12 Ls	829.800,00	9.957.600,00	
	JUMLAH (Rp)			52.277.400,00			52.277.400,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Lilis Agustin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.90. Operasional Perkantoran
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Mempermudah Administrasi Perkantoran

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.450.000,00			6.450.000,00	0,00
	<u>01. Operasional Perkantoran</u>			<u>6.450.000,00</u>			<u>6.450.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			450.000,00			450.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Honorarium Timlak ADD	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
	02. Honorarium PBJ ADD	1 OK	200.000,00	200.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00	
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Pembelian Laptop ADD	1 paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1 paket	6.000.000,00	6.000.000,00	
	JUMLAH (Rp)			6.450.000,00			6.450.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Lilis Agustin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.91. Pemberian penghargaan purna tugas kepala Desa dan perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 1
Output/Keluaran : Untuk Kesejahteraan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.934.988,00			8.300.000,00	0,00
	<u>01. Pemberian Penghargaan Purna Tugas Kepala Desa</u>			<u>10.934.988,00</u>			<u>8.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			10.934.988,00			8.300.000,00	0,00
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			10.934.988,00			8.300.000,00	0,00
	01. Tali Asih Kepala Desa ADD	1 Ls	10.934.988,00	10.934.988,00	1 Ls	7.200.000,00	7.200.000,00	
	02. Pembelian PLAKAT Kepala Desa PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.100.000,00	1.100.000,00	
	JUMLAH (Rp)			10.934.988,00			8.300.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Mensejahterakan Perangkat Desa Krowe

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			97.861.428,00			97.861.428,00	0,00
	<u>01. Tambahan Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>97.861.428,00</u>			<u>97.861.428,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			97.861.428,00			97.861.428,00	0,00
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			97.861.428,00			97.861.428,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Kepala Desa PAD	12 Bulan	8.155.119,00	97.861.428,00	12 Bulan	8.155.119,00	97.861.428,00	
	JUMLAH (Rp)			97.861.428,00			97.861.428,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Lilis Agustin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.93. Penyediaan Tambahan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Mensejahterakan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			163.856.004,00			163.856.004,00	0,00
	<u>01. Tambahan Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>163.856.004,00</u>			<u>163.856.004,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			163.856.004,00			163.856.004,00	0,00
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			163.856.004,00			163.856.004,00	0,00
	01. Kaur Tata Usaha Dan Umum PAD	12 Bulan	842.143,00	10.105.716,00	12 Bulan	842.143,00	10.105.716,00	
	02. Kaur Keuangan PAD	12 Bulan	852.214,00	10.226.568,00	12 Bulan	852.214,00	10.226.568,00	
	03. Kaur Perencanaan PAD	12 Bulan	235.881,00	2.830.572,00	12 Bulan	235.881,00	2.830.572,00	
	04. Kasi Pemerintahan PAD	12 Bulan	634.929,00	7.619.148,00	12 Bulan	634.929,00	7.619.148,00	
	05. Kasi Kesejahteraan PAD	12 bulan	1.040.571,00	12.486.852,00	12 bulan	1.040.571,00	12.486.852,00	
	06. Kasi Pelayanan PAD	12 Bulan	758.143,00	9.097.716,00	12 Bulan	758.143,00	9.097.716,00	
	07. Kamituwo Kajar PAD	12 Bulan	1.376.143,00	16.513.716,00	12 Bulan	1.376.143,00	16.513.716,00	
	08. Kamituwo Krowe PAD	12 Bulan	1.483.500,00	17.802.000,00	12 Bulan	1.483.500,00	17.802.000,00	
	09. KmaituwoKedungrejo PAD	12 Bulan	883.500,00	10.602.000,00	12 Bulan	883.500,00	10.602.000,00	
	10. Kamituwo Playanagan PAD	12 Bulan	704.571,00	8.454.852,00	12 Bulan	704.571,00	8.454.852,00	
	11. Kamituwo Plosorejo PAD	12 bulan	664.286,00	7.971.432,00	12 bulan	664.286,00	7.971.432,00	
	12. Kmaituwo Bondot PAD	12 bulan	818.786,00	9.825.432,00	12 bulan	818.786,00	9.825.432,00	
	13. Stap Kaur Perencanaan PAD	12 Bulan	1.224.214,00	14.690.568,00	12 Bulan	1.224.214,00	14.690.568,00	
	14. Stap Kasi Pemerintahan PAD	12 Bulan	979.714,00	11.756.568,00	12 Bulan	979.714,00	11.756.568,00	
	15. Stap Kasi Kesejahteraan PAD	12 Bulan	723.643,00	8.683.716,00	12 Bulan	723.643,00	8.683.716,00	
	16. Stap Kasi Pelayanan PAD	12 Bulan	432.429,00	5.189.148,00	12 Bulan	432.429,00	5.189.148,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			163.856.004,00			163.856.004,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe		Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa		Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag		Bibit		Lilis Agustin				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : agar pelayanan Administrasi Berjalan Dengan Lancar

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			11.544.214,00			11.544.214,00	0,00
	<u>01. Pemeliharaan Gedung Sarana Kantor Desa</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Pembelian Cat ADD	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	
	<u>02. pembelian laptop</u>			<u>5.544.214,00</u>			<u>5.544.214,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			5.544.214,00			5.544.214,00	0,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			5.544.214,00			5.544.214,00	0,00
	01. Pembelian Laptop ADD	1 Ls	5.544.214,00	5.544.214,00	1 Ls	5.544.214,00	5.544.214,00	
	JUMLAH (Rp)			11.544.214,00			11.544.214,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : untuk mempermudah pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.895.986,00			5.895.986,00	0,00
	<u>01. Pelayanan Kependudukan Dan Administrasi</u>			<u>5.895.986,00</u>			<u>5.895.986,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.950.986,00			3.950.986,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.857.986,00			1.857.986,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	10 Rim	52.000,00	520.000,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	
	02. buku kas folio galaksi ADD	5 buah	15.000,00	75.000,00	5 buah	15.000,00	75.000,00	
	03. Stopmap folio plastik ADD	10 buah	4.000,00	40.000,00	10 buah	4.000,00	40.000,00	
	04. pensil 2b ADD	6 buah	4.000,00	24.000,00	6 buah	4.000,00	24.000,00	
	05. bolpoint ADD	6 buah	3.000,00	18.000,00	6 buah	3.000,00	18.000,00	
	06. Staples kecil ADD	2 buah	15.000,00	30.000,00	2 buah	15.000,00	30.000,00	
	07. Amplop ADD	3 pak	14.000,00	42.000,00	3 pak	14.000,00	42.000,00	
	08. lakban ADD	2 buah	14.000,00	28.000,00	2 buah	14.000,00	28.000,00	
	09. gunting ADD	1 buag	8.000,00	8.000,00	1 buag	8.000,00	8.000,00	
	10. Amplop coklat ADD	2 pak	30.000,00	60.000,00	2 pak	30.000,00	60.000,00	
	11. kertas sampul ADD	2 pak	30.000,00	60.000,00	2 pak	30.000,00	60.000,00	
	12. Kertas HVS hijau ADD	2 blok	8.000,00	16.000,00	2 blok	8.000,00	16.000,00	
	13. kertas hvs kuning ADD	2 blok	8.000,00	16.000,00	2 blok	8.000,00	16.000,00	
	14. lem kertas ADD	3 buah	4.000,00	12.000,00	3 buah	4.000,00	12.000,00	
	15. tinta warna ADD	6 buah	50.000,00	300.000,00	6 buah	50.000,00	300.000,00	
	16. tinta hitam ADD	6 buah	50.000,00	300.000,00	6 buah	50.000,00	300.000,00	
	17. Snelhekteer plastik ADD	5 buah	6.000,00	30.000,00	5 buah	6.000,00	30.000,00	
	18. materai 3000 ADD	30 lbr	3.000,00	90.000,00	30 lbr	3.000,00	90.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.03.	19. materai 6000	ADD	30 lbr	6.000,00	180.000,00	30 lbr	6.000,00	180.000,00
	20. penggaris	ADD	1 buah	8.986,00	8.986,00	1 buah	8.986,00	8.986,00
	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			495.000,00			495.000,00	0,00
5.2.1.04.	01. sapu lantai	ADD	3 buah	20.000,00	60.000,00	3 buah	20.000,00	60.000,00
	02. sabun cuci	ADD	3 buah	15.000,00	45.000,00	3 buah	15.000,00	45.000,00
	03. Sabun lantai	ADD	3 buah	15.000,00	45.000,00	3 buah	15.000,00	45.000,00
	04. kemoceng	ADD	2 buah	25.000,00	50.000,00	2 buah	25.000,00	50.000,00
	05. sapu lidi	ADD	2 buah	15.000,00	30.000,00	2 buah	15.000,00	30.000,00
	06. serok sampah	ADD	2 buah	20.000,00	40.000,00	2 buah	20.000,00	40.000,00
	07. tempat sampah	ADD	3 buah	50.000,00	150.000,00	3 buah	50.000,00	150.000,00
	08. pewangi ruangan	ADD	3 buah	25.000,00	75.000,00	3 buah	25.000,00	75.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			120.000,00			120.000,00	0,00
5.2.1.05.	01. gas	ADD	6 buah	20.000,00	120.000,00	6 buah	20.000,00	120.000,00
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.1.06.	01. fotocopy	ADD	2.000 Lbr	300,00	600.000,00	2.000 Lbr	300,00	600.000,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			878.000,00			878.000,00	0,00
5.2.5.	01. Air minum kemasan	ADD	20 krd	32.000,00	640.000,00	20 krd	32.000,00	640.000,00
	02. gula	ADD	10 kg	12.000,00	120.000,00	10 kg	12.000,00	120.000,00
	03. kopi	ADD	6 bks	15.000,00	90.000,00	6 bks	15.000,00	90.000,00
	04. teh	ADD	4 bks	7.000,00	28.000,00	4 bks	7.000,00	28.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			1.945.000,00			1.945.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			1.945.000,00			1.945.000,00	0,00
	01. listrik	ADD	1 Ls	1.945.000,00	1.945.000,00	1 Ls	1.945.000,00	1.945.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			5.895.986,00			5.895.986,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe		Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa		Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag		Bibit		Bagus Nugroho				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Agar Mempermudah Data Masyarakat Desa Krowe

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.821.000,00			18.821.000,00	0,00
	01. <u>Penyusunan Profil Desa</u>			<u>18.821.000,00</u>			<u>18.821.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			250.000,00			250.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Cetak buku profil ADD	1 paket	250.000,00	250.000,00	1 paket	250.000,00	250.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			18.571.000,00			18.571.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. honorarium Timlak ADD	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			18.321.000,00			18.321.000,00	0,00
	01. Honor penanggung jawab (kades) ADD	2 ok	200.000,00	400.000,00	2 ok	200.000,00	400.000,00	
	02. honor ketua (Sekdes) ADD	2 ok	200.000,00	400.000,00	2 ok	200.000,00	400.000,00	
	03. honor pengumpul data ADD	2 ok	150.000,00	300.000,00	2 ok	150.000,00	300.000,00	
	04. honor petugas kebersihan ADD	12 ob	200.000,00	2.400.000,00	12 ob	200.000,00	2.400.000,00	
	05. honor operator siskudes ADD	12 ob	250.000,00	3.000.000,00	12 ob	250.000,00	3.000.000,00	
	06. honorarium data kemiskinan ADD	12 ob	250.000,00	3.000.000,00	12 ob	250.000,00	3.000.000,00	
	07. Honor Verifikasi Data Kemiskinan ADD	1 Ls	8.821.000,00	8.821.000,00	1 Ls	8.821.000,00	8.821.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			18.821.000,00			18.821.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe		Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa		Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag		Bibit		Bagus Nugroho				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Agar Terencana

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.214.000,00			16.014.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa</u>			<u>23.612.585,00</u>			<u>8.564.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.764.000,00			8.564.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			224.000,00			224.000,00	0,00
	01. kertas HVS ADD	2 rim	52.000,00	104.000,00	2 rim	52.000,00	104.000,00	
	02. Bolpoint ADD	10 buah	4.000,00	40.000,00	10 buah	4.000,00	40.000,00	
	03. Lem kertas ADD	2 buah	4.000,00	8.000,00	2 buah	4.000,00	8.000,00	
	04. Materai 6000 ADD	12 lbr	6.000,00	72.000,00	12 lbr	6.000,00	72.000,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.340.000,00			2.340.000,00	0,00
	01. Fotocopy LPJ 2018 ADD	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	
	02. Fotocopy RKPDESA 2020 ADD	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	
	03. Fotocopy PAK APBDESA 2019 ADD	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	
	04. Fotocopy LPJ akhir Jabatan Kades ADD	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	
	05. Fotocopy PRA APBDESA 2020 ADD	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	
	06. Fotocopy PENETAPAN APBDESA 2020 ADD	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	
	07. Cetak Banner LPJ 2018 ADD	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	
	08. Cetak Banner RKPDESA 2020 ADD	1 pakete	200.000,00	200.000,00	1 pakete	200.000,00	200.000,00	
	09. Cetak Banner PAK APBDESA 2019 ADD	1 palet	200.000,00	200.000,00	1 palet	200.000,00	200.000,00	
	10. Cetak Banner LPJ akhir Jabatan Kades ADD	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	
	11. Cetak Banner PRA APBDESA 2020 ADD	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	
	12. Cetak Banner PENETAPAN APBDESA 2020 ADD	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	
	13. Dokumentasi LPJ 2018 ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.06.	14. Dokumentasi RKPDESA 2020	ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	
	15. Dokumentasi PAK APBDESA 2019	ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	
	16. Dokumentasi LPJ akhir Jabatan Kades	ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	
	17. Dokumentasi PRA APBDESA 2020	ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	
	18. Dokumentasi PENETAPAN APBDESA 2020	ADD	1 paket	100.000,00	100.000,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				13.200.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Makan LPJ 2018	ADD	100 kotak	18.000,00	1.800.000,00	0 kotak	18.000,00	0,00	
	02. Snack LPJ 2018	ADD	100 kotak	7.000,00	700.000,00	100 kotak	7.000,00	700.000,00	
	03. Makan RKPDESA 2020	ADD	100 kotak	18.000,00	1.800.000,00	0 kotak	18.000,00	0,00	
	04. Snack RKPDESA 2020	ADD	100 kotak	7.000,00	700.000,00	100 kotak	7.000,00	700.000,00	
	05. Makan PAK APBDESA 2019	ADD	100 kotak	18.000,00	1.800.000,00	0 kotak	18.000,00	0,00	
	06. Snack PAK APBDESA 2019	ADD	100 kotak	7.000,00	700.000,00	100 kotak	7.000,00	700.000,00	
	07. Makan LPJ akhir Jabatan Kades	ADD	100 kotak	18.000,00	1.800.000,00	0 kotak	18.000,00	0,00	
5.2.2.	08. Snack LPJ akhir Jabatan Kades	ADD	100 kotak	7.000,00	700.000,00	100 kotak	7.000,00	700.000,00	
	10. Snack PRA APBDESA 2020	ADD	100 kotak	7.000,00	700.000,00	100 kotak	7.000,00	700.000,00	
	11. Makan PENETAPAN APBDESA 2020	ADD	100 kotak	18.000,00	1.800.000,00	100 kotak	18.000,00	1.800.000,00	
	12. Snack PENETAPAN APBDESA 2020	ADD	100 kotak	7.000,00	700.000,00	100 kotak	7.000,00	700.000,00	
	Belanja Jasa Honorarium				7.848.585,00			0,00	0,00
	5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.848.585,00			0,00	0,00
	02. Transport LPJ 2018	ADD	100 Orrang	25.000,00	2.500.000,00	0 Orrang	25.000,00	0,00	
	03. Transport RKPDESA 2020	ADD	100 orang	25.000,00	2.500.000,00	0 orang	25.000,00	0,00	
	04. Transport PAK APBDESA 2019	ADD	100 orang	25.000,00	2.500.000,00	0 orang	25.000,00	0,00	
	05. Transport LPJ akhir Jabatan Kades	ADD	1 Ls	348.585,00	348.585,00	0 Ls	348.585,00	0,00	
	02. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa				9.601.415,00			7.450.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium				9.601.415,00			7.450.000,00	0,00
	5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			450.000,00			450.000,00	0,00
5.2.2.04.	01. Pelasana Kegiatan anggaran	PBH	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
	02. Pelaksana Kegiatan Anggaran	PBH	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				2.000.000,00			2.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.99.	01. Narasumber LPJ 2018	PBH	2 orang	200.000,00	400.000,00	2 orang	200.000,00	400.000,00
	02. Narasumber RKPDESA 2020	PBH	2 orang	200.000,00	400.000,00	2 orang	200.000,00	400.000,00
	03. Narasumber PAK APBDESA 2019	PBH	2 orang	200.000,00	400.000,00	2 orang	200.000,00	400.000,00
	04. Narasumber LPJ akhir Jabatan Kades	PBH	2 orang	200.000,00	400.000,00	2 orang	200.000,00	400.000,00
	05. Narasumber Penetapan APBDESA 2020	PBH	2 orang	200.000,00	400.000,00	2 orang	200.000,00	400.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.151.415,00			5.000.000,00	0,00
	01. Transport LPJ akhir Jabatan Kades	PBH	1 Ls	2.151.415,00	2.151.415,00	0 Ls	2.151.415,00	0,00
	02. Transport PRA APBDESA 2020	PBH	100 orang	25.000,00	2.500.000,00	100 orang	25.000,00	2.500.000,00
	03. Transport PENETAPAN APBDESA 2020	PBH	100 orang	25.000,00	2.500.000,00	100 orang	25.000,00	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			33.214.000,00			16.014.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Regular)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Agar Mempermudah Sosialisas

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.798.000,00			3.798.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya</u>			<u>3.798.000,00</u>			<u>3.798.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.348.000,00			1.348.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			233.000,00			233.000,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	1 rim	52.000,00	52.000,00	1 rim	52.000,00	52.000,00	
	02. Stopmap kertas PBH	1 buah	20.000,00	20.000,00	1 buah	20.000,00	20.000,00	
	03. Selhektek PBH	1 buah	15.000,00	15.000,00	1 buah	15.000,00	15.000,00	
	04. Pensil 2B PBH	1 buah	4.000,00	4.000,00	1 buah	4.000,00	4.000,00	
	05. Bolpoint PBH	2 buah	4.000,00	8.000,00	2 buah	4.000,00	8.000,00	
	06. tinta warna PBH	1 btl	40.000,00	40.000,00	1 btl	40.000,00	40.000,00	
	07. tinta hitam1 PBH	1 btl	40.000,00	40.000,00	1 btl	40.000,00	40.000,00	
	08. Materai 6000 PBH	6 lbr	6.000,00	36.000,00	6 lbr	6.000,00	36.000,00	
	09. Materai 6000 PBH	6 lbr	3.000,00	18.000,00	6 lbr	3.000,00	18.000,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			65.000,00			65.000,00	0,00
	01. Fotocopi PBH	50 lbr	300,00	15.000,00	50 lbr	300,00	15.000,00	
	02. Dokumentasi PBH	1 Ls	50.000,00	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Snack Pelatihan PBH	150 kotak	7.000,00	1.050.000,00	150 kotak	7.000,00	1.050.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor Pelaksanaan Kegiatan PBH	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			2.250.000,00			2.250.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Transport Musyawarah Desa PBH	50 Ls	25.000,00	1.250.000,00	50 Ls	25.000,00	1.250.000,00	
	02. Transport Kunjungan Tokoh Masyarakat PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	JUMLAH (Rp)			3.798.000,00			3.798.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Mempermudah Pengarsipan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.922.000,00			7.922.000,00	0,00
	<u>01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa</u>			<u>7.922.000,00</u>			<u>7.922.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			472.000,00			472.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			302.000,00			302.000,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	2 rim	52.000,00	104.000,00	2 rim	52.000,00	104.000,00	
	02. Bolpoint PBH	3 buah	4.000,00	12.000,00	3 buah	4.000,00	12.000,00	
	03. Bolpoint PBH	2 buah	15.000,00	30.000,00	2 buah	15.000,00	30.000,00	
	04. Kertas Sampul PBH	1 pak	25.000,00	25.000,00	1 pak	25.000,00	25.000,00	
	05. Staples kecil PBH	1 pak	30.000,00	30.000,00	1 pak	30.000,00	30.000,00	
	06. Stapler besar PBH	1 buah	50.000,00	50.000,00	1 buah	50.000,00	50.000,00	
	07. Gunting PBH	1 buah	5.000,00	5.000,00	1 buah	5.000,00	5.000,00	
	08. Gunting PBH	1 buah	4.000,00	4.000,00	1 buah	4.000,00	4.000,00	
	09. Materai 6000 PBH	7 lbr	6.000,00	42.000,00	7 lbr	6.000,00	42.000,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			170.000,00			170.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	400 lbr	300,00	120.000,00	400 lbr	300,00	120.000,00	
	02. Dokumentasi PBH	1 paket	50.000,00	50.000,00	1 paket	50.000,00	50.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.450.000,00			7.450.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan PBH	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor Tim Penyusun RKPDESA PBH	1 paket	200.000,00	200.000,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.000.000,00			7.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Honor Jasa pembuat RAB PBH	1 paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1 paket	6.000.000,00	6.000.000,00	
	02. Honor Jasa Pembuatan Rab ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	JUMLAH (Rp)			7.922.000,00			7.922.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Mempermudah Pengarsipan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			544.000,00			544.000,00	0,00
	<u>01. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa</u>			<u>544.000,00</u>			<u>544.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			144.000,00			144.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			144.000,00			144.000,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	1 rim	52.000,00	52.000,00	1 rim	52.000,00	52.000,00	
	02. Bolpoint PBH	4 buah	4.000,00	16.000,00	4 buah	4.000,00	16.000,00	
	03. Solasi PBH	1 buah	15.000,00	15.000,00	1 buah	15.000,00	15.000,00	
	04. Kertas Sampul PBH	1 pak	25.000,00	25.000,00	1 pak	25.000,00	25.000,00	
	05. Materai 6000 PBH	6 lbr	6.000,00	36.000,00	6 lbr	6.000,00	36.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Pelaksana kegiatan PBH	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor Staf Pembantu penyusunan PAK APBDESA 20 PBH	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	
	02. Honor Staf Pembantu penyusunan APBDESA 2020 PBH	1 ok	100.000,00	100.000,00	1 ok	100.000,00	100.000,00	
	JUMLAH (Rp)			544.000,00			544.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD
Waktu Pelaksanaan : 1
Output/Keluaran : Agar Terisnya Kepala Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			97.000.000,00			47.276.000,00	0,00
	<u>01. Pemilihan Kepala Desa</u>			<u>60.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			19.300.000,00			0,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			0,00	0,00
	01. Kertas HVS PBK	0 Rim	0,00	0,00	0 Rim	55.000,00	0,00	
	02. Buku folio PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	15.000,00	0,00	
	03. Snelhektekter plastik PBK	0 bendel	0,00	0,00	0 bendel	40.000,00	0,00	
	04. Tipe X PBK	0 BUAH	0,00	0,00	0 BUAH	5.000,00	0,00	
	05. Tinta warna PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	50.000,00	0,00	
	06. Tinta hitam PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	50.000,00	0,00	
	07. Bolpoint PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	4.000,00	0,00	
	08. Pensil PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	2.000,00	0,00	
	09. Spidol biasa PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	2.000,00	0,00	
	10. Spidol Besar PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	10.000,00	0,00	
	11. Penggaris PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	5.000,00	0,00	
	12. Lem kertas PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	4.000,00	0,00	
	13. Kertas Plano PBK	0 lbr	0,00	0,00	0 lbr	10.000,00	0,00	
	14. Penggandaan PBK	0 lbr	0,00	0,00	0 lbr	300,00	0,00	
	15. Penjilidan PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	5.000,00	0,00	
	16. Materai 3000 PBK	0 lbr	0,00	0,00	0 lbr	3.000,00	0,00	
	18. Staples PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	25.000,00	0,00	
	19. Isi Staples PBK	0 pak	0,00	0,00	0 pak	1.500,00	0,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.06.	20. Karet Gelang	PBK	0 kg	0,00	0,00	0 kg	25.000,00	0,00
	21. Tanda Pengenal	PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	12.500,00	0,00
	22. Cadrite	PBK	0 bua	0,00	0,00	0 bua	275.000,00	0,00
	23. Banner	PBK	0 BUAH	0,00	0,00	0 BUAH	85.000,00	0,00
	24. Bambu	PBK	0 batang	0,00	0,00	0 batang	10.000,00	0,00
	25. Tali Tampar	PBK	0 rol	0,00	0,00	0 rol	150.000,00	0,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00				0,00
5.2.1.07.	01. Snack musyawarah penyusunan RAB pilkades	PBK	0 paket	0,00	0,00	0 paket	360.000,00	0,00
	02. Snack musyawarah penetapan dapil pilkades	PBK	0 paket	0,00	0,00	0 paket	360.000,00	0,00
	03. snack musyawarah penyusunan tata tertib pilkades	PBK	0 paket	0,00	0,00	0 paket	360.000,00	0,00
	Belanja Bahan Material			19.300.000,00				0,00
	01. Belanja Surat Suara	PBK	5.320 Lbr	2.500,00	13.300.000,00	0 Lbr	2.450,00	0,00
	02. Belanja Kotak suara	PBK	4 buah	300.000,00	1.200.000,00	0 buah	300.000,00	0,00
5.2.2.	03. Belanja Bilik suara	PBK	12 buah	400.000,00	4.800.000,00	0 buah	400.000,00	0,00
	04. Alat bantu tuna netra	PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	25.000,00	0,00
	05. bantalan	PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	5.000,00	0,00
	06. Paku	PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	1.000,00	0,00
	07. benang karbo;	PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	3.000,00	0,00
	08. tali rafia	PBK	0 buah	0,00	0,00	0 buah	35.000,00	0,00
5.2.2.05.	09. tinta celup	PBK	0 botol	0,00	0,00	0 botol	60.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium			40.700.000,00			0,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Petugas			40.700.000,00			0,00	0,00
	01. Honor ketua Panitia	PBK	1 Bulan	2.500.000,00	2.500.000,00	0 Bulan	500.000,00	0,00
	02. Honor Sekretaris	PBK	1 Bulan	550.000,00	550.000,00	0 Bulan	400.000,00	0,00
	03. Honor Koordinator Penjaringan	PBK	6 Bulan	900.000,00	5.400.000,00	0 Bulan	300.000,00	0,00
	04. Honor seksi Perlengkapan	PBK	8 Bulan	800.000,00	6.400.000,00	0 Bulan	250.000,00	0,00
	05. Honor Koordinator Perlengkapan	PBK	10 Bulsn	700.000,00	7.000.000,00	0 Bulsn	300.000,00	0,00
	06. Honor seksi Perlengkapan	PBK	29 Paket	650.000,00	18.850.000,00	0 Paket	250.000,00	0,00
	07. Honor Koordinator Seksi Keamanan	PBK	0 Bulan	0,00	0,00	0 Bulan	300.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	08. Honor Seksi Keamanan PBK	0 Bulan	0,00	0,00	0 Bulan	250.000,00	0,00	
	09. Honor Koordinator Seksi humasy publikasi,dokumenta PBK	0 Bulan	0,00	0,00	0 Bulan	300.000,00	0,00	
	10. Honor Seksi Humay ,publikasi dokumentasi PBK	0 Paket	0,00	0,00	0 Paket	250.000,00	0,00	
	11. Honor Koordinator Seksi Pantarlih PBK	0 Bulan	0,00	0,00	0 Bulan	300.000,00	0,00	
	12. Honor sEKSI pANTARLIH PBK	0 Paket	0,00	0,00	0 Paket	250.000,00	0,00	
	13. Honor keamanan hari H PBK	0 oRANG	0,00	0,00	0 oRANG	100.000,00	0,00	
	14. Honor petugas kebersihan PBK	0 paket	0,00	0,00	0 paket	500.000,00	0,00	
	15. Honor petugas entri data pantarlih PBK	0 paket	0,00	0,00	0 paket	500.000,00	0,00	
	16. Honor sortir dan lipat surat suara PBK	0 Lbr	0,00	0,00	0 Lbr	200,00	0,00	
	<u>02. Pemilihan Kepala Desa</u>			<u>37.000.000,00</u>			<u>16.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			23.160.000,00			16.000.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.350.000,00			0,00	0,00
	01. Kertas HVS PAD	6 rim	52.000,00	312.000,00	0 rim	52.000,00	0,00	
	02. Buku Folio PAD	4 buah	15.000,00	60.000,00	0 buah	15.000,00	0,00	
	03. Stopmap kertas PAD	30 buah	500,00	15.000,00	0 buah	500,00	0,00	
	04. Snelhektek plastik PAD	4 bendel	40.000,00	160.000,00	0 bendel	40.000,00	0,00	
	05. tipe X PAD	4 buah	5.000,00	20.000,00	0 buah	5.000,00	0,00	
	06. tinta warna PAD	3 buah	50.000,00	150.000,00	0 buah	50.000,00	0,00	
	07. tinta hitam PAD	3 buah	50.000,00	150.000,00	0 buah	50.000,00	0,00	
	08. Bolpoint PAD	12 buah	4.000,00	48.000,00	0 buah	4.000,00	0,00	
	09. gunting PAD	3 buah	10.000,00	30.000,00	0 buah	10.000,00	0,00	
	10. pensil PAD	12 buah	2.000,00	24.000,00	0 buah	2.000,00	0,00	
	11. Spidol PAD	12 buah	1.500,00	18.000,00	0 buah	1.500,00	0,00	
	12. Penggaris PAD	6 buah	5.000,00	30.000,00	0 buah	5.000,00	0,00	
	13. lem kertas PAD	6 buah	4.000,00	24.000,00	0 buah	4.000,00	0,00	
	14. kertas Plano PAD	6 lbr	10.000,00	60.000,00	0 lbr	10.000,00	0,00	
	15. Makerpen board PAD	10 buah	6.000,00	60.000,00	0 buah	6.000,00	0,00	
	16. Materai 6000 PAD	21 lbr	6.000,00	126.000,00	0 lbr	6.000,00	0,00	
	17. materai 3000 PAD	21 lbr	3.000,00	63.000,00	0 lbr	3.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			15.310.000,00			16.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Snack Sosialisasi dan Pembentukan Panitia Pilkades	PAD	60 kotak	8.000,00	480.000,00	1 kotak	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Snack Musyawarah Penetapan Bakal Calon Kepala De	PAD	60 kotak	8.000,00	480.000,00	0 kotak	8.000,00	0,00
	03. Snack Musyawarah Penetapan Bakal Calon Menjadi C	PAD	60 kotak	8.000,00	480.000,00	0 kotak	8.000,00	0,00
	04. Snack Musyawarah Penetapan Undian Nomer Urut Cal	PAD	60 kotak	8.000,00	480.000,00	0 kotak	8.000,00	0,00
	05. Konsumsi H -1 pelaksanaan Pilkades	PAD	1 paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0 paket	3.000.000,00	0,00
	06. Konsumsi Hari pelaksanaan Pilkades pagi	PAD	1 paket	100.000,00	100.000,00	0 paket	100.000,00	0,00
	07. Snack Hari pelaksanaan Pilkades Siang	PAD	130 kotak	8.000,00	1.040.000,00	0 kotak	8.000,00	0,00
	08. Makan Minum Hari pelaksanaan Pilkades	PAD	130 kotak	25.000,00	3.250.000,00	600 kotak	25.000,00	15.000.000,00
	09. Konsumsi Hari pelaksanaan Pilkades Sore	PAD	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0 paket	2.000.000,00	0,00
	10. Konsumsi Musyawarah hasil Penghitungan suara	PAD	1 paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0 paket	4.000.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			6.500.000,00			0,00	0,00
	01. Belanja seragam Panitia Pilkades	PAD	26 orang	250.000,00	6.500.000,00	0 orang	250.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.700.000,00			0,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.700.000,00			0,00	0,00
	01. Honor Sekretaris	PAD	1 ok	950.000,00	950.000,00	0 ok	950.000,00	0,00
	02. Honor Petugas Kebersihan	PAD	1 paket	750.000,00	750.000,00	0 paket	750.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			12.140.000,00			0,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			12.140.000,00			0,00	0,00
	01. Sewa Sound system, Lampu , disel	PAD	1 paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0 paket	4.500.000,00	0,00
	02. Sewa Terop	PAD	1 paket	3.500.000,00	3.500.000,00	0 paket	3.500.000,00	0,00
	03. Sewa Meja	PAD	1 paket	2.140.000,00	2.140.000,00	0 paket	2.140.000,00	0,00
	04. Sewa kursi	PAD	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0 paket	2.000.000,00	0,00
	<u>03. Pemilihan Kepala Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>31.276.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			25.556.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			3.966.000,00	0,00
	01. stopmap kertas	ADD	0 buah	0,00	0,00	30 buah	600,00	18.000,00
	02. gunting	ADD	0 buah	0,00	0,00	6 buah	10.000,00	60.000,00
	03. materai 6000	ADD	0 buah	0,00	0,00	13 buah	6.000,00	78.000,00
	04. lakban	ADD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	15.000,00	30.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.06.	05. Tanda Pengenal	ADD	0 buah	0,00	0,00	100 buah	12.500,00	1.250.000,00	
	06. Banner	ADD	0 buah	0,00	0,00	20 buah	85.000,00	1.700.000,00	
	07. kertas HVS	ADD	0 RIM	0,00	0,00	12 RIM	55.000,00	660.000,00	
	08. Tinta Warna	ADD	0 buah	0,00	0,00	3 buah	50.000,00	150.000,00	
	09. Tipe X	ADD	0 BUAH	0,00	0,00	4 BUAH	5.000,00	20.000,00	
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				0,00			14.840.000,00	0,00
	01. Snack Musyawarah Pengumuman Tahapan Pilkades	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	02. Snack musyawarah penetapan dan validasi DPS	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	03. Snack musyawarah DPS	ADD	0 pakete]	0,00	0,00	1 pakete]	360.000,00	360.000,00	
	04. Sancak musyawarah penetapan daftar pemilih tambahan	ADD	0 pajet	0,00	0,00	1 pajet	360.000,00	360.000,00	
	05. snack musyawrah daftar pemilih tetap (DPT)	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	06. snack musawarah penetapan calon kepala desa	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	07. snack musyawarah pengumuman calon daftar kades	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	08. sanck musyawarah pemetaan TPS dan pengumuman t	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	09. Snack musyawarah penjelasan jadwal , tata tertib	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	360.000,00	360.000,00	
	10. konsumsi H-1 pelaksana pilkades	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	4.000.000,00	4.000.000,00	
	11. snack haru pelaksanaan pilkades	ADD	0 orang	0,00	0,00	450 orang	8.000,00	3.600.000,00	
	12. konsumsi musyawarah hasil perhitungan suara	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	4.000.000,00	4.000.000,00	
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				0,00			6.750.000,00	0,00
5.2.4.	01. Pembelian Seragam Panitia Pilkades	ADD	0 orang	0,00	0,00	27 orang	250.000,00	6.750.000,00	0,00
5.2.4. Belanja Jasa Sewa				0,00			5.720.000,00		
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				0,00			5.720.000,00	0,00
	01. Sewa sound system,la,pu,disel	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.067.000,00	1.067.000,00	
	02. Sewa terop	ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	2.153.000,00	2.153.000,00	
	03. sewa meja	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.500.000,00	1.500.000,00	
	04. sewa kursi	ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			97.000.000,00			47.276.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe	Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa			Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag	Bibit			Bagus Nugroho				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.94. Pengisian/Penjaringan/Penyaringan Kepala Desa dan BPD**
Waktu Pelaksanaan : 1 Kali
Output/Keluaran : Untuk Menunjang kesejahteraan Masyarakat Desa Krowe

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			60.000.000,00	0,00
	01. Pengisian Kepala Desa			0,00			60.000.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			20.003.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			1.462.500,00	0,00
	01. Buku Folio PBK	0 buah	0,00	0,00	4 buah	15.000,00	60.000,00	
	02. Snelhekteer Plastik PBK	0 bendel	0,00	0,00	4 bendel	40.000,00	160.000,00	
	03. Tinta Hitam PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	50.000,00	300.000,00	
	04. Bolpoint PBK	0 buah	0,00	0,00	36 buah	4.000,00	144.000,00	
	05. Spidol Biasa PBK	0 buah	0,00	0,00	12 buah	2.000,00	24.000,00	
	06. Spidol Besar PBK	0 buah	0,00	0,00	12 buah	10.000,00	120.000,00	
	07. Penggaris PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	5.000,00	30.000,00	
	08. Lem Kertas PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	4.000,00	24.000,00	
	09. Kertas Plano PBK	0 lbr	0,00	0,00	8 lbr	10.000,00	80.000,00	
	10. Penggandaan PBK	0 lbr	0,00	0,00	1.275 lbr	300,00	382.500,00	
	11. Materai 3000 PBK	0 lbr	0,00	0,00	38 lbr	3.000,00	114.000,00	
	12. Pensil PBK	0 buah	0,00	0,00	12 buah	2.000,00	24.000,00	
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			0,00			1.434.000,00	0,00
	02. Steples PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	25.000,00	150.000,00	
	03. Isi Steples PBK	0 pak	0,00	0,00	6 pak	1.500,00	9.000,00	
	04. Karet Gelang PBK	0 kg	0,00	0,00	1 kg	25.000,00	25.000,00	
	05. Cadtride PBK	0 buah	0,00	0,00	2 buah	275.000,00	550.000,00	
	06. Bambu PBK	0 batang	0,00	0,00	40 batang	10.000,00	400.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.07.	07. Tali Tampar	PBK	0 rol	0,00	0,00	2 rol	150.000,00	300.000,00
	Belanja Bahan Material			0,00			17.106.500,00	0,00
5.2.2.	01. Belanja Surat Suara	PBK	0 lbr	0,00	0,00	5.250 lbr	2.450,00	12.862.500,00
	02. Belanja Surat Suara	PBK	0 buah	0,00	0,00	3 buah	300.000,00	900.000,00
	03. Belanja Bilik Suara	PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	400.000,00	2.400.000,00
	04. Alat Bantu Tuna Netra	PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	25.000,00	150.000,00
	05. Nantalan	PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	5.000,00	30.000,00
	06. Paku	PBK	0 buah	0,00	0,00	6 buah	1.000,00	6.000,00
	07. Benang Karbol	PBK	0 buah	0,00	0,00	1 buah	3.000,00	3.000,00
	08. Tali Rafia	PBK	0 gulung	0,00	0,00	1 gulung	35.000,00	35.000,00
	09. Tinta Celup	PBK	0 botol	0,00	0,00	12 botol	60.000,00	720.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			35.150.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			35.150.000,00	0,00
5.2.4.	01. Honor Ketua Panitia	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Honor Sekretaris	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.600.000,00	1.600.000,00
	03. Honor Koordinator seksi Penjaringan	PBK	0 ppaket	0,00	0,00	1 ppaket	1.200.000,00	1.200.000,00
	04. Honor seksi Penjaringan (3 orang)	PBK	0 orang	0,00	0,00	3 orang	1.000.000,00	3.000.000,00
	05. Honor Koordinator seksi Perlengkapan	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	06. Honor Seksi perrlengkapan (5 orang)	PBK	0 orang	0,00	0,00	5 orang	1.000.000,00	5.000.000,00
	07. Honor Koordinator seksi Keamanan	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	08. Honor seksi Keamanan (2 orang)	PBK	0 orang	0,00	0,00	2 orang	1.000.000,00	2.000.000,00
	09. Honor Koordinator seksi humasy publikasi,dokumenta	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	10. Honor seksi humasy publikasi dokumentasi (3 orang	PBK	0 orang	0,00	0,00	3 orang	1.000.000,00	3.000.000,00
	11. Honor Koordinasi seksi pantarlih	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	12. Honor seksi Pantarlih (7 orang)	PBK	0 orang	0,00	0,00	7 orang	1.000.000,00	7.000.000,00
	13. Honor Keamanan Hari H (35 orang)	PBK	0 orang	0,00	0,00	35 orang	100.000,00	3.500.000,00
	14. Honor petugas kebersihan	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	500.000,00	500.000,00
	15. Honor petugas entri data pantarlih	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	500.000,00	500.000,00
	16. Honor sortir dan lipat surat suara	PBK	0 lbr	0,00	0,00	5.250 lbr	200,00	1.050.000,00
	Belanja Jasa Sewa			0,00			4.847.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			0,00			4.847.000,00	0,00
	01. Sewa Sound System, lampu, disel PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	3.500.000,00	3.500.000,00	
	02. Sewa Terop PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.347.000,00	1.347.000,00	
	JUMLAH (Rp)			0,00			60.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Bagus Nugroho

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanian
Kegiatan : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Meningkatkan Pendapatan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			14.568.889,00			16.462.889,00	0,00
	<u>01. Administrasi PBB</u>			<u>4.077.889,00</u>			<u>4.077.889,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			266.000,00			266.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			266.000,00			266.000,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	1 rim	52.000,00	52.000,00	1 rim	52.000,00	52.000,00	
	02. Pensil PBH	12 buah	4.000,00	48.000,00	12 buah	4.000,00	48.000,00	
	03. Bolpoint PBH	12 buah	3.000,00	36.000,00	12 buah	3.000,00	36.000,00	
	04. Fotocopy PBH	1 paket	30.000,00	30.000,00	1 paket	30.000,00	30.000,00	
	05. Tinta Warna PBH	1 buah	50.000,00	50.000,00	1 buah	50.000,00	50.000,00	
	06. Tinta Hitam PBH	1 buah	50.000,00	50.000,00	1 buah	50.000,00	50.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.811.889,00			3.811.889,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.811.889,00			3.811.889,00	0,00
	01. Honor Penanggung Jawab PBH	1 paket	243.000,00	243.000,00	1 paket	243.000,00	243.000,00	
	02. Honor Narasumber PBH	1 paket	300.000,00	300.000,00	1 paket	300.000,00	300.000,00	
	03. Honor Koordinator PBH	1 paket	734.889,00	734.889,00	1 paket	734.889,00	734.889,00	
	04. honor petugas penarik spt ADD	1 Ls	2.534.000,00	2.534.000,00	1 Ls	2.534.000,00	2.534.000,00	
	<u>02. Administrasi PBB</u>			<u>10.491.000,00</u>			<u>12.385.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10.491.000,00			12.385.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			10.491.000,00			12.385.000,00	0,00
	01. Honor Penanggung Jawab PBK	1 paket	757.000,00	757.000,00	1 paket	757.000,00	757.000,00	
	02. Honor Penanggung Jawab PBK	5.068 lbr	500,00	2.534.000,00	5.068 lbr	500,00	2.534.000,00	
	03. Honor Jasa Petugas PBK	16 ob	450.000,00	7.200.000,00	16 ob	568.375,00	9.094.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			14.568.889,00			16.462.889,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe		Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa		Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag		Bibit		Bagus Nugroho				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Mensejahterahkan Guru

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.250.000,00			12.250.000,00	0,00
	<u>01. Belanja Barang Dan Jasa</u>			<u>12.250.000,00</u>			<u>12.250.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.350.000,00			4.350.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan Anggaran DDS	1 ok	150.000,00	150.000,00	1 ok	150.000,00	150.000,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
	01. Honor Guru TK 5 orang DDS	5 ob	250.000,00	1.250.000,00	5 ob	250.000,00	1.250.000,00	
	02. Honor Guru Paud 4 orang DDS	4 ob	300.000,00	1.200.000,00	4 ob	300.000,00	1.200.000,00	
	03. Honor TPA 7 Orang DDS	7 ob	250.000,00	1.750.000,00	7 ob	250.000,00	1.750.000,00	
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			7.900.000,00			7.900.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			7.900.000,00			7.900.000,00	0,00
	01. Bantuan Peralatatan TPA TPQ DDS	12 Ls	500.000,00	6.000.000,00	12 Ls	500.000,00	6.000.000,00	
	02. Bantuan Taman Posyandu DDS	1 Ls	700.000,00	700.000,00	1 Ls	700.000,00	700.000,00	
	03. Bantuan Untuk ABK DDS	3 Ls	400.000,00	1.200.000,00	3 Ls	400.000,00	1.200.000,00	
	JUMLAH (Rp)			12.250.000,00			12.250.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Yuliatin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Menunjang Kesehatan Masyarakat Desa Krowe

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			19.600.000,00			20.500.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa / Polindes Milik Desa</u>			<u>19.600.000,00</u>			<u>20.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.700.000,00			3.700.000,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Bantuan Pap Smear DDS	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00	
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Tensi meter DDS	3 ls	10.000,00	30.000,00	3 ls	10.000,00	30.000,00	
	02. Lancid DDS	4 ls	50.000,00	200.000,00	4 ls	50.000,00	200.000,00	
	03. Kapas DDS	4 Ls	20.000,00	80.000,00	4 Ls	20.000,00	80.000,00	
	04. Stik kolesterol DDS	6 ls	175.000,00	1.050.000,00	6 ls	175.000,00	1.050.000,00	
	05. Stik GDA DDS	6 Ls	95.000,00	570.000,00	6 Ls	95.000,00	570.000,00	
	06. Stik asam urat DDS	6 ls	95.000,00	570.000,00	6 ls	95.000,00	570.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.900.000,00			16.800.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			15.900.000,00			16.800.000,00	0,00
	01. Kader Dasa Wisma DDS	2 ob	300.000,00	600.000,00	2 ob	300.000,00	600.000,00	
	02. Kader Posyandu Balita DDS	30 ob	300.000,00	9.000.000,00	30 ob	300.000,00	9.000.000,00	
	03. Kader Posyandu Lansia DDS	2 ob	300.000,00	600.000,00	2 ob	300.000,00	600.000,00	
	04. Kader BKB DDS	14 ob	300.000,00	4.200.000,00	14 ob	300.000,00	4.200.000,00	
	05. Kader Mayangsari1 DDS	1 ob	300.000,00	300.000,00	1 ob	300.000,00	300.000,00	
	06. Kader Posbindu DDS	2 ob	300.000,00	600.000,00	2 ob	300.000,00	600.000,00	
	07. Kader PHBS DDS	1 ob	300.000,00	300.000,00	1 ob	300.000,00	300.000,00	
	08. Kader Jiwa DDS	1 ob	300.000,00	300.000,00	1 ob	300.000,00	300.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	09. Kader Posbindu ADD	0 Orang	0,00	0,00	3 Orang	300.000,00	900.000,00	
	JUMLAH (Rp)			19.600.000,00			20.500.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Yuliatin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Meningkatkan Kapasitas Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.350.000,00			33.350.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Posyandu (Makanan Tambahan ,Kelas Ibu hamil</u>			<u>33.350.000,00</u>			<u>33.350.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			31.000.000,00			31.000.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Cetak Materi Kelas Ibu Hamil DDS	1 paket	250.000,00	250.000,00	1 paket	250.000,00	250.000,00	
	02. Cetak Materi Kelas Peduli Asi DDS	1 paket	250.000,00	250.000,00	1 paket	250.000,00	250.000,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.550.000,00			1.550.000,00	0,00
	01. Konsumsi Kelas Ibu Hamil DDS	1 paket	650.000,00	650.000,00	1 paket	650.000,00	650.000,00	
	02. Konsumsi Kelas Peduli Asi DDS	1 paket	900.000,00	900.000,00	1 paket	900.000,00	900.000,00	
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			28.950.000,00			28.950.000,00	0,00
	01. PMT posyandu balita DDS	12 paket	2.000.000,00	24.000.000,00	12 paket	2.000.000,00	24.000.000,00	
	02. PMT posyandu lansia DDS	12 paket	200.000,00	2.400.000,00	12 paket	200.000,00	2.400.000,00	
	03. PMT posbindu DDS	12 paket	100.000,00	1.200.000,00	12 paket	100.000,00	1.200.000,00	
	04. PMT Pemulihan DDS	3 paket	250.000,00	750.000,00	3 paket	250.000,00	750.000,00	
	05. PMT Ibu Hamil KEK DDS	2 paket	300.000,00	600.000,00	2 paket	300.000,00	600.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.350.000,00			2.350.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan DDS	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
	02. Pejabat PBJ DDS	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.900.000,00			1.900.000,00	0,00
	01. Honor Pemateri Kelas Ibu Hamil 4 kali DDS	8 ok	100.000,00	800.000,00	8 ok	100.000,00	800.000,00	
	02. Honor Pemateri 2 kali 3 pos DDS	8 ok	100.000,00	800.000,00	8 ok	100.000,00	800.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. Honor Moderator Kelas Ibu Hamil DDS	4 ok	25.000,00	100.000,00	4 ok	25.000,00	100.000,00	
	04. Honor Moderator Kelas Peduli Asi DDS	8 ok	25.000,00	200.000,00	8 ok	25.000,00	200.000,00	
	JUMLAH (Rp)			33.350.000,00			33.350.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Yuliatin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Menjamin Kesehatan Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
	<u>01. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan</u>			<u>4.200.000,00</u>			<u>4.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.250.000,00			1.250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.250.000,00			1.250.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pelatihan Kader BKB DDS	1 paket	600.000,00	600.000,00	1 paket	600.000,00	600.000,00	
	02. Konsumsi Pelatihan Kader BKB DDS	1 pket	650.000,00	650.000,00	1 pket	650.000,00	650.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.950.000,00			2.950.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Pelaksanan Kegiatan Anggaran DDS	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
	02. Staf Timlak DDS	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Honor pelatih kader BKB 2 kali DDS	4 ok	250.000,00	1.000.000,00	4 ok	250.000,00	1.000.000,00	
	02. Honor Pelatih lomba taman posyandu DDS	2 ok	250.000,00	500.000,00	2 ok	250.000,00	500.000,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Honor Panitia Pelatihan Taman siswa DDS	4 ok	250.000,00	1.000.000,00	4 ok	250.000,00	1.000.000,00	
	JUMLAH (Rp)			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Yuliatin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Menjaga Kesehatan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Penyelenggraan Desa Siaga Kesehatan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Kegiatan GERMAS DDS	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1 paket	2.500.000,00	2.500.000,00	
	JUMLAH (Rp)			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Yuliatin

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : untuk memperlancar kegiatan masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			516.043.905,00			591.043.905,00	0,00
	01. <u>Makadam Kajar</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.000.000,00			0,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.850.000,00			0,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan DDS	1 ok	450.000,00	450.000,00	0 ok	450.000,00	0,00	
	02. 1. Ketua DDS	1 ok	350.000,00	350.000,00	0 ok	350.000,00	0,00	
	03. 2.Sekretaris DDS	1 ok	300.000,00	300.000,00	0 ok	300.000,00	0,00	
	04. 3.Anggota 3 orang DDS	3 ok	250.000,00	750.000,00	0 ok	250.000,00	0,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			20.510.000,00			0,00	0,00
	01. Pekerja DDS	293 ok	70.000,00	20.510.000,00	0 ok	70.000,00	0,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			24.677.300,00			0,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan materai DDS	1 ls	189.100,00	189.100,00	0 ls	189.100,00	0,00	
	02. Dokumentasi DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0 Ls	100.000,00	0,00	
	03. Cetak Papan nama Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00	
	04. Fotocopy DDS	100 lbr	300,00	30.000,00	0 lbr	300,00	0,00	
	05. Bahan Rapat DDS	3 ls	150.000,00	450.000,00	0 ls	450.000,00	0,00	
	06. Batu Pecah DDS	66 m3	255.300,00	16.849.800,00	0 m3	255.300,00	0,00	
	07. Sirtu DDS	22 ls	195.100,00	4.292.200,00	0 ls	195.100,00	0,00	
	08. Pasir Urug DDS	13 m3	197.400,00	2.566.200,00	0 m3	197.400,00	0,00	
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			2.962.700,00			0,00	0,00
	01. Alat Pemadat Roda Tiga6-8 Ton DDS	1 Ls	912.000,00	912.000,00	0 Ls	912.000,00	0,00	
	02. Mobilisasi Alat DDS	1 Ls	1.710.000,00	1.710.000,00	0 Ls	1.710.000,00	0,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. Palu Kecil 2,5 kg	DDS	1 Ls	83.600,00	83.600,00	0 Ls	83.600,00	0,00
	04. Palu Besar 5 kg	DDS	1 Ls	150.500,00	150.500,00	0 Ls	150.500,00	0,00
	05. Cikrak Seng	DDS	3 Ls	20.600,00	61.800,00	0 Ls	20.600,00	0,00
	06. Benang / Tampar Kecil	DDS	4 roll	11.200,00	44.800,00	0 roll	11.200,00	0,00
	<u>02. Rabat Beton RT 03 RW 08</u>			<u>50.110.000,00</u>			<u>50.110.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.110.000,00			50.110.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.850.000,00			1.850.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan	PBK	1 ls	450.000,00	450.000,00	1 ls	450.000,00	
	02. 1. Ketua	PBK	1 ok	350.000,00	350.000,00	1 ok	350.000,00	
	03. 2.Sekretaris	PBK	1 ok	300.000,00	300.000,00	1 ok	300.000,00	
	04. 3.Anggota	PBK	3 ok	250.000,00	750.000,00	3 ok	250.000,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			6.760.000,00			6.760.000,00	0,00
	01. Pekerja	PBK	66 ok	60.000,00	3.960.000,00	66 ok	60.000,00	
	02. Tukang	PBK	35 ok	80.000,00	2.800.000,00	35 ok	80.000,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			40.531.000,00			40.531.000,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan materai	PBK	1 Ls	170.000,00	170.000,00	1 Ls	170.000,00	
	02. Dokumentasi	PBK	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	
	03. Cetak Papan nama Proyek	PBK	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	
	04. Fotocopy	PBK	100 lbr	300,00	30.000,00	100 lbr	300,00	
	05. Batu Pecah	PBK	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	30 m3	256.500,00	
	06. Pasir Beton	PBK	21 m3	334.500,00	7.024.500,00	21 m3	334.500,00	
	07. Semen 40 Kg	PBK	312 zak	54.600,00	17.035.200,00	312 zak	54.600,00	
	08. Pasir Urug	PBK	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	23 m3	236.900,00	
	09. Kayu Usuk 5/7 -4m	PBK	24 lbr	33.500,00	804.000,00	24 lbr	33.500,00	
	10. Paku 2" - 3"	PBK	17 kg	17.800,00	302.600,00	17 kg	17.800,00	
	11. Papan Begesting	PBK	80 m3	16.700,00	1.336.000,00	80 m3	16.700,00	
	12. Sekrop	PBK	1 Ls	50.200,00	50.200,00	1 Ls	50.200,00	
	13. Benang / Tampar Kecil	PBK	2 roll	11.200,00	22.400,00	2 roll	11.200,00	
	14. Timba Cor	PBK	10 Ls	8.900,00	89.000,00	10 Ls	8.900,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.04.	15. Bahan Rapat	PBK	1 Ls	223.400,00	223.400,00	1 Ls	223.400,00	223.400,00
	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			969.000,00			969.000,00	0,00
	01. Sewa Molen	PBK	10 Ls	74.100,00	741.000,00	10 Ls	74.100,00	741.000,00
	02. Mobilisasi	PBK	1 Ls	228.000,00	228.000,00	1 Ls	228.000,00	228.000,00
5.3.5.	<u>03. Rabat Beton Krowe</u>			<u>56.100.000,00</u>			<u>56.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			56.100.000,00			56.100.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan	DDS	1 ok	600.000,00	600.000,00	1 ok	600.000,00	600.000,00
	02. 1. Ketua	DDS	1 ok	500.000,00	500.000,00	1 ok	500.000,00	500.000,00
	03. 2.Sekretaris	DDS	1 ok	400.000,00	400.000,00	1 ok	400.000,00	400.000,00
	04. 3.Anggota	DDS	3 ok	300.000,00	900.000,00	3 ok	300.000,00	900.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			11.245.000,00			11.245.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	106 ok	70.000,00	7.420.000,00	106 ok	70.000,00	7.420.000,00
	02. Tukang	DDS	45 ok	85.000,00	3.825.000,00	45 ok	85.000,00	3.825.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			42.455.000,00			42.455.000,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan materai	DDS	1 Ls	269.700,00	269.700,00	1 Ls	269.700,00	269.700,00
	02. Dokumentasi	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	03. Cetak Papan nama Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	04. Fotocopy	DDS	500 lbr	300,00	150.000,00	500 lbr	300,00	150.000,00
	05. Batu Pecah	DDS	30 M3	279.900,00	8.397.000,00	30 M3	279.900,00	8.397.000,00
	06. Pasir Beton	DDS	21 M3	362.400,00	7.610.400,00	21 M3	362.400,00	7.610.400,00
	07. Semen 40 kg	DDS	322 ZAK	58.000,00	18.676.000,00	322 ZAK	58.000,00	18.676.000,00
	08. Pasir Urug	DDS	24 M3	197.400,00	4.737.600,00	24 M3	197.400,00	4.737.600,00
	09. Kayu Usuk 5/7 -4m	DDS	24 M3	24.200,00	580.800,00	24 M3	24.200,00	580.800,00
	10. Paku 2'-3'	DDS	21 M3	21.200,00	445.200,00	21 M3	21.200,00	445.200,00
	11. Papan Begesting 2/20-2m	DDS	86 LJR	10.700,00	920.200,00	86 LJR	10.700,00	920.200,00
	12. Sekrop	DDS	2 LS	55.800,00	111.600,00	2 LS	55.800,00	111.600,00
	13. Benang /Tmpar Kecil	DDS	4 Ls	11.200,00	44.800,00	4 Ls	11.200,00	44.800,00
	14. Timba cor	DDS	21 Ls	7.700,00	161.700,00	21 Ls	7.700,00	161.700,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>04. Rabat Dan Talut Nganaan</u>			<u>92.890.905,00</u>			<u>92.890.905,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			92.890.905,00			92.890.905,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.893.200,00			3.893.200,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan DDS	1 OK	1.100.000,00	1.100.000,00	1 OK	1.100.000,00	1.100.000,00	
	02. 1. Ketua DDS	1 OK	743.200,00	743.200,00	1 OK	743.200,00	743.200,00	
	03. 2.Sekretaris DDS	1 OK	700.000,00	700.000,00	1 OK	700.000,00	700.000,00	
	04. 3.Anggota 3 orang DDS	3 OK	450.000,00	1.350.000,00	3 OK	450.000,00	1.350.000,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			29.700.000,00			29.700.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	286 OK	70.000,00	20.020.000,00	286 OK	70.000,00	20.020.000,00	
	02. Tukang DDS	83 OK	85.000,00	7.055.000,00	83 OK	85.000,00	7.055.000,00	
	03. Sewa Molen DDS	35 hok	75.000,00	2.625.000,00	35 hok	75.000,00	2.625.000,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			59.297.705,00			59.297.705,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan materai DDS	1 Ls	178.400,00	178.400,00	1 Ls	178.400,00	178.400,00	
	02. Dokumentasi DDS	1 Ls	100.905,00	100.905,00	1 Ls	100.905,00	100.905,00	
	03. Cetak Papan nama Proyek DDS	1 ls	200.000,00	200.000,00	1 ls	200.000,00	200.000,00	
	04. Fotocopy DDS	100 lbr	300,00	30.000,00	100 lbr	300,00	30.000,00	
	05. Batu Pecah DDS	72 m3	255.300,00	18.381.600,00	72 m3	255.300,00	18.381.600,00	
	06. Semen 40 Kg DDS	225 zak	58.000,00	13.050.000,00	225 zak	58.000,00	13.050.000,00	
	07. Pasir Pasang DDS	35 m3	334.500,00	11.707.500,00	35 m3	334.500,00	11.707.500,00	
	08. Kayu Usuk 5/7 DDS	29 m3	24.200,00	701.800,00	29 m3	24.200,00	701.800,00	
	09. Kayu Papan DDS	29 lbr	10.700,00	310.300,00	29 lbr	10.700,00	310.300,00	
	10. Paku DDS	3 kg	21.200,00	63.600,00	3 kg	21.200,00	63.600,00	
	11. Pipa PVC Dia 1.5" DDS	16 m3	39.000,00	624.000,00	16 m3	39.000,00	624.000,00	
	12. Tnah Urug DDS	77 m3	155.500,00	11.973.500,00	77 m3	155.500,00	11.973.500,00	
	13. Sekrop DDS	2 Ls	55.800,00	111.600,00	2 Ls	55.800,00	111.600,00	
	14. Timba DDS	10 ls	9.500,00	95.000,00	10 ls	9.500,00	95.000,00	
	15. Benang / Tampar Kecil DDS	6 roll	11.500,00	69.000,00	6 roll	11.500,00	69.000,00	
	16. Selang Timbangan DDS	25 m2	2.500,00	62.500,00	25 m2	2.500,00	62.500,00	
	17. Kawat Ayayakan DDS	2 m2	19.000,00	38.000,00	2 m2	19.000,00	38.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	18. Kereta Sorong	DDS	2 buah	575.000,00	1.150.000,00	2 buah	575.000,00	1.150.000,00
	19. Selang Air	DDS	1 Rol	300.000,00	300.000,00	1 Rol	300.000,00	300.000,00
	20. Ganco	DDS	2 bh	75.000,00	150.000,00	2 bh	75.000,00	150.000,00
	<u>05. Semir Dan Pengerukan Jalan Bondot</u>			<u>65.000.000,00</u>			<u>65.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			21.634.000,00			21.634.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			21.634.000,00			21.634.000,00	0,00
	01. Batu Pecah 3-5 cm	DDS	30 m3	267.600,00	8.028.000,00	30 m3	267.600,00	8.028.000,00
	02. Batu Pecah 2-3 cm	DDS	17 m3	279.900,00	4.758.300,00	17 m3	279.900,00	4.758.300,00
	03. Batu Pecah 1-2 cm	DDS	8 m3	301.100,00	2.408.800,00	8 m3	301.100,00	2.408.800,00
	04. Pasir Kasar	DDS	2 m3	334.500,00	669.000,00	2 m3	334.500,00	669.000,00
	05. Kayu Bakar	DDS	8 m3	334.500,00	2.676.000,00	8 m3	334.500,00	2.676.000,00
	06. Batu Pecah	DDS	8 m3	245.300,00	1.962.400,00	8 m3	245.300,00	1.962.400,00
	07. Benag	DDS	3 buah	11.200,00	33.600,00	3 buah	11.200,00	33.600,00
	08. Ganco	DDS	3 buah	71.400,00	214.200,00	3 buah	71.400,00	214.200,00
	09. Cikrak	DDS	2 buah	27.900,00	55.800,00	2 buah	27.900,00	55.800,00
	10. ATK	DDS	1 Ls	327.900,00	327.900,00	1 Ls	327.900,00	327.900,00
	11. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	12. Cetak Dan Penggandaan	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			43.366.000,00			43.366.000,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			2.850.000,00			2.850.000,00	0,00
	01. Ketua Timlak	DDS	1 Orang	800.000,00	800.000,00	1 Orang	800.000,00	800.000,00
	02. Anggota Pbj	DDS	1 Orang	700.000,00	700.000,00	1 Orang	700.000,00	700.000,00
	03. Anggota	DDS	3 Orang	450.000,00	1.350.000,00	3 Orang	450.000,00	1.350.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			31.510.000,00			31.510.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	441 hok	70.000,00	30.870.000,00	441 hok	70.000,00	30.870.000,00
	02. Tukang	DDS	4 hok	85.000,00	340.000,00	4 hok	85.000,00	340.000,00
	03. Operator Terampil	DDS	4 hok	75.000,00	300.000,00	4 hok	75.000,00	300.000,00
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan			9.006.000,00			9.006.000,00	0,00
	01. Alat Pemadat Roda Tiga 6-8 Ton	DDS	8 Hari	912.000,00	7.296.000,00	8 Hari	912.000,00	7.296.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Mobilisasi Alat DDS	1 Ls	1.710.000,00	1.710.000,00	1 Ls	1.710.000,00	1.710.000,00	
	06. <u>Rabat Beton RT 02 RW 08</u>			<u>51.723.000,00</u>			<u>51.723.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			51.723.000,00			51.723.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.850.000,00			1.850.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan PBK	1 ok	450.000,00	450.000,00	1 ok	450.000,00	450.000,00	
	02. 1. Ketua PBK	1 ok	350.000,00	350.000,00	1 ok	350.000,00	350.000,00	
	03. 2.Sekretaris PBK	1 ok	300.000,00	300.000,00	1 ok	300.000,00	300.000,00	
	04. 3.Anggota PBK	3 ok	250.000,00	750.000,00	3 ok	250.000,00	750.000,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			6.760.000,00			6.760.000,00	0,00
	01. Pekerja PBK	66 ok	60.000,00	3.960.000,00	66 ok	60.000,00	3.960.000,00	
	02. Tukang PBK	35 ok	80.000,00	2.800.000,00	35 ok	80.000,00	2.800.000,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			42.144.000,00			42.144.000,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan materai PBK	1 Ls	296.900,00	296.900,00	1 Ls	296.900,00	296.900,00	
	02. Dokumentasi PBK	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	
	03. Cetak Papan nama Proyek PBK	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
	04. Fotocopy PBK	100 lbr	300,00	30.000,00	100 lbr	300,00	30.000,00	
	05. Bahan Rapat PBK	1 Ls	223.400,00	223.400,00	1 Ls	223.400,00	223.400,00	
	06. Batu Pecah PBK	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	
	07. Pasir Beton PBK	21 m3	334.500,00	7.024.500,00	21 m3	334.500,00	7.024.500,00	
	08. Semen 40 Kg PBK	312 zak	54.600,00	17.035.200,00	312 zak	54.600,00	17.035.200,00	
	09. Pasir Urug PBK	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	
	10. Kayu Usuk 5/7 -4m PBK	24 lbr	33.500,00	804.000,00	24 lbr	33.500,00	804.000,00	
	11. Paku 2" - 3" PBK	17 kg	17.800,00	302.600,00	17 kg	17.800,00	302.600,00	
	12. Papan Begesting PBK	80 m3	16.700,00	1.336.000,00	80 m3	16.700,00	1.336.000,00	
	13. Sekrop PBK	1 Ls	50.200,00	50.200,00	1 Ls	50.200,00	50.200,00	
	14. Benang / Tampar Kecil PBK	2 roll	11.200,00	22.400,00	2 roll	11.200,00	22.400,00	
	15. Timba Cor PBK	10 Ls	8.900,00	89.000,00	10 Ls	8.900,00	89.000,00	
	16. Tanah Urug PBK	11 m3	135.100,00	1.486.100,00	11 m3	135.100,00	1.486.100,00	
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			969.000,00			969.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.	01. Sewa Molen	PBK	10 ls	74.100,00	741.000,00	10 ls	74.100,00	741.000,00
	02. Mobilisas	PBK	1 Ls	228.000,00	228.000,00	1 Ls	228.000,00	228.000,00
	<u>07. Rabat Beton RT 02 RW 06</u>			<u>50.110.000,00</u>			<u>50.110.000,00</u>	<u>0,00</u>
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.110.000,00			50.110.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.850.000,00			1.850.000,00	0,00
5.3.5.02.	01. Pelaksana Kegiatan	PBK	1 ok	450.000,00	450.000,00	1 ok	450.000,00	450.000,00
	02. 1. Ketua	PBK	1 ok	350.000,00	350.000,00	1 ok	350.000,00	350.000,00
	03. 2.Sekretaris	PBK	1 ok	300.000,00	300.000,00	1 ok	300.000,00	300.000,00
	04. 3.Anggota 3 orang	PBK	3 ok	250.000,00	750.000,00	3 ok	250.000,00	750.000,00
	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			6.760.000,00			6.760.000,00	0,00
5.3.5.03.	01. Pekerja	PBK	66 ok	60.000,00	3.960.000,00	66 ok	60.000,00	3.960.000,00
	02. Tukang	PBK	35 ok	80.000,00	2.800.000,00	35 ok	80.000,00	2.800.000,00
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			40.531.000,00			40.531.000,00	0,00
5.3.5.04.	01. ATK Pelaporan dan materai	PBK	1 Ls	170.000,00	170.000,00	1 Ls	170.000,00	170.000,00
	02. Dokumentasi	PBK	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	03. Cetak Papan nama Proyek	PBK	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	04. Fotocopy	PBK	100 lbr	300,00	30.000,00	100 lbr	300,00	30.000,00
	05. Bahan Rapat	PBK	1 Ls	223.400,00	223.400,00	1 Ls	223.400,00	223.400,00
	06. Batu Pecah	PBK	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	30 m3	256.500,00	7.695.000,00
	07. Pasir Beton21	PBK	21 m3	334.500,00	7.024.500,00	21 m3	334.500,00	7.024.500,00
	08. Semen 40 Kg	PBK	312 zak	54.600,00	17.035.200,00	312 zak	54.600,00	17.035.200,00
	09. Pasir Urug	PBK	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	23 m3	236.900,00	5.448.700,00
	10. Kayu Usuk 5/7 -4m	PBK	24 m3	33.500,00	804.000,00	24 m3	33.500,00	804.000,00
	11. Paku 2" - 3"	PBK	17 kg	17.800,00	302.600,00	17 kg	17.800,00	302.600,00
	12. Papan Begesting	PBK	80 m3	16.700,00	1.336.000,00	80 m3	16.700,00	1.336.000,00
	13. Sekrop	PBK	1 Ls	50.200,00	50.200,00	1 Ls	50.200,00	50.200,00
	14. Benang / Tampir Kecil	PBK	2 roll	11.200,00	22.400,00	2 roll	11.200,00	22.400,00
	15. Timba Cor	PBK	10 Ls	8.900,00	89.000,00	10 Ls	8.900,00	89.000,00
	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan			969.000,00			969.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.5.	01. Sewa Molen	PBK	10 Ls	74.100,00	741.000,00	10 Ls	74.100,00	741.000,00	
	02. Mobilisas	PBK	1 Ls	228.000,00	228.000,00	1 Ls	228.000,00	228.000,00	
	08. Rabat Beto RT 03 RW 09				50.110.000,00		50.110.000,00	0,00	
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				50.110.000,00		50.110.000,00	0,00	
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.850.000,00			1.850.000,00	0,00	
5.3.5.02.	01. Pelaksana Kegiatan	PBK	1 ok	450.000,00	450.000,00	1 ok	450.000,00	450.000,00	
	02. 1. Ketua	PBK	1 ok	350.000,00	350.000,00	1 ok	350.000,00	350.000,00	
	03. 2.Sekretaris	PBK	1 ok	300.000,00	300.000,00	1 ok	300.000,00	300.000,00	
	04. 3.Anggota 3 orang	PBK	3 ok	250.000,00	750.000,00	3 ok	250.000,00	750.000,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			6.760.000,00			6.760.000,00	0,00	
5.3.5.03.	01. Pekerja	PBK	66 ok	60.000,00	3.960.000,00	66 ok	60.000,00	3.960.000,00	
	02. Tukang	PBK	35 ok	80.000,00	2.800.000,00	35 ok	80.000,00	2.800.000,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			40.531.000,00			40.531.000,00	0,00	
5.3.5.04.	01. ATK Pelaporan dan materai	PBK	1 Ls	170.000,00	170.000,00	1 Ls	170.000,00	170.000,00	
	02. Dokumentasi	PBK	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	
	03. Cetak Papan nama Proyek	PBK	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
	04. Fotocopy	PBK	100 lbr	300,00	30.000,00	100 lbr	300,00	30.000,00	
	05. Bahan Rapat	PBK	1 Ls	223.400,00	223.400,00	1 Ls	223.400,00	223.400,00	
	06. Batu Pecah	PBK	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	
	07. Pasir Beton	PBK	21 m3	334.500,00	7.024.500,00	21 m3	334.500,00	7.024.500,00	
	08. Semen 40 Kg	PBK	312 zak	54.600,00	17.035.200,00	312 zak	54.600,00	17.035.200,00	
	09. Pasir Urug	PBK	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	
	10. Kayu Usuk 5/7 -4m	PBK	24 lbr	33.500,00	804.000,00	24 lbr	33.500,00	804.000,00	
	11. Paku 2" - 3"	PBK	17 kg	17.800,00	302.600,00	17 kg	17.800,00	302.600,00	
	12. Papan Begesting	PBK	80 m3	16.700,00	1.336.000,00	80 m3	16.700,00	1.336.000,00	
	13. Sekrop	PBK	1 Ls	50.200,00	50.200,00	1 Ls	50.200,00	50.200,00	
	14. Benang / Tampar Kecil	PBK	2 roll	11.200,00	22.400,00	2 roll	11.200,00	22.400,00	
	15. Timba Cor	PBK	10 ls	8.900,00	89.000,00	10 ls	8.900,00	89.000,00	
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan			969.000,00			969.000,00	0,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9		
5.3.5.	01. Sewa Molen	PBK	10 Ls	74.100,00	741.000,00	10 Ls	74.100,00	741.000,00	0,00	
	02. Mobilisas	PBK	1 Ls	228.000,00	228.000,00	1 Ls	228.000,00	228.000,00		
	<u>09. Makadam Bondot</u>				<u>50.000.000,00</u>		<u>50.000.000,00</u>			
	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				50.000.000,00		50.000.000,00			
	5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.550.000,00			1.550.000,00	0,00	
	5.3.5.02.	01. Pelaksana Kegiatan Anggaran	PBK	1 orang	550.000,00	550.000,00	1 orang	550.000,00	550.000,00	0,00
		02. Anggota PBJ	PBK	1 orang	400.000,00	400.000,00	1 orang	400.000,00	400.000,00	
		03. Anggota	PBK	2 orang	300.000,00	600.000,00	2 orang	300.000,00	600.000,00	
		Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				20.510.000,00			20.510.000,00	
		01. Pekerja	PBK	293 ok	70.000,00	20.510.000,00	293 ok	70.000,00	20.510.000,00	
	5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			25.318.000,00			25.318.000,00	0,00	
	5.3.5.04.	01. Batu Pecah	PBK	79 m3	229.300,00	18.114.700,00	79 m3	229.300,00	18.114.700,00	0,00
		02. Sirtu	PBK	22 m3	175.100,00	3.852.200,00	22 m3	175.100,00	3.852.200,00	
		03. Pasir Urug	PBK	13 m3	187.500,00	2.437.500,00	13 m3	187.500,00	2.437.500,00	
		04. atk	PBK	1 Ls	159.600,00	159.600,00	1 Ls	159.600,00	159.600,00	
		05. Papan Nama Proyek	PBK	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
		06. cetak dan Penggandaan	PBK	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
		07. Palu Kecil 2,5 kg	PBK	1 buah	83.000,00	83.000,00	1 buah	83.000,00	83.000,00	
		08. Palu Besar 5 kg	PBK	1 bh	135.000,00	135.000,00	1 bh	135.000,00	135.000,00	
09. Cikrak Seng		PBK	2 bh	20.600,00	41.200,00	2 bh	20.600,00	41.200,00		
10. Benang / Tampar Kecil		PBK	4 rol	11.200,00	44.800,00	4 rol	11.200,00	44.800,00		
	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan			2.622.000,00			2.622.000,00			
5.2.1.	01. Sewa Mesin Gilas Roda Tiga	PBK	1 ls	912.000,00	912.000,00	1 ls	912.000,00	912.000,00	0,00	
	02. Sewa Mobilisasi Mesin Gilas	PBK	1 ls	1.710.000,00	1.710.000,00	1 ls	1.710.000,00	1.710.000,00		
	<u>10. Rabat Beton Rt 04 Rw 06 Kedungrejo</u>				<u>0,00</u>			<u>40.000.000,00</u>		
	Belanja Barang Perlengkapan				0,00			32.152.000,00		
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			0,00			32.152.000,00	0,00		
	01. ATK pelaporan dan materai	PBK	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00		
	02. Dokumentasi	PBK	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00		

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. Cetak Papan Nama Proyek	PBK	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	04. Fotocopy	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	41.200,00	41.200,00
	05. Batu Pecah	PBK	0 m3	0,00	0,00	22 m3	256.500,00	5.643.000,00
	06. Pasir Beton	PBK	0 m3	0,00	0,00	16 m3	334.500,00	5.352.000,00
	07. Semen 40 kg	PBK	0 zak	0,00	0,00	240 zak	58.000,00	13.920.000,00
	08. Pasir Urug	PBK	0 m3	0,00	0,00	18 m3	236.900,00	4.264.200,00
	09. kAYU USUK 5/7-4M	PBK	0 Lbr	0,00	0,00	29 Lbr	33.500,00	971.500,00
	10. Paku 2'-3'	PBK	0 kg	0,00	0,00	13 kg	21.000,00	273.000,00
	11. Papan Begesting	PBK	0 m3	0,00	0,00	77 m3	16.700,00	1.285.900,00
	13. Benang/Tamapar Kecil	PBK	0 roll	0,00	0,00	1 roll	11.200,00	11.200,00
	14. Timba Cor	PBK	0 buah	0,00	0,00	10 buah	9.000,00	90.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			7.095.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			2.000.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan	PBK	0 ok	0,00	0,00	1 ok	750.000,00	750.000,00
	02. Ketua PBJ	PBK	0 OK	0,00	0,00	1 OK	650.000,00	650.000,00
	03. Sekertaris PBJ	PBK	0 OK	0,00	0,00	1 OK	600.000,00	600.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			5.095.000,00	0,00
	01. Pekerja	PBK	0 ok	0,00	0,00	40 ok	70.000,00	2.800.000,00
	02. Tukang	PBK	0 ok	0,00	0,00	27 ok	85.000,00	2.295.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			0,00			753.000,00	0,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			0,00			753.000,00	0,00
	01. Sewa Molen	PBK	0 ok	0,00	0,00	7 ok	75.000,00	525.000,00
	02. Mobilisasi	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	228.000,00	228.000,00
	<u>11. Rabat Beton Rt 04 Rw 12 Bondot</u>			<u>0,00</u>			<u>35.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			27.682.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			0,00			27.682.000,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan Materai	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	100.000,00	100.000,00
	02. Dokumentasi	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	100.000,00	100.000,00
	03. Cetak papan nama proyek	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	200.000,00	200.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	04. Fotocopy	PBK	0 pkt	0,00	0,00	1 pkt	47.300,00	47.300,00
	05. Batu Pecah	PBK	0 m3	0,00	0,00	19 m3	256.500,00	4.873.500,00
	06. Pasir Beton	PBK	0 m3	0,00	0,00	13 m3	334.500,00	4.348.500,00
	07. Semen 40 kg	PBK	0 zak	0,00	0,00	196 zak	58.000,00	11.368.000,00
	08. Pasir Urug	PBK	0 m3	0,00	0,00	15 m3	236.900,00	3.553.500,00
	09. Kayu usuk 5/7-4m	PBK	0 lbr	0,00	0,00	33 lbr	33.500,00	1.105.500,00
	10. Paku 2'-3'	PBK	0 kg	0,00	0,00	11 kg	21.000,00	231.000,00
	11. Papan Begesting	PBK	0 m3	0,00	0,00	93 m3	16.700,00	1.553.100,00
	12. Sekrop	PBK	0 buah	0,00	0,00	2 buah	50.200,00	100.400,00
	13. benang/ tampar	PBK	0 roll	0,00	0,00	1 roll	11.200,00	11.200,00
	14. Timba cor	PBK	0 buah	0,00	0,00	10 buah	9.000,00	90.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			6.640.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			2.000.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan	PBK	0 ok	0,00	0,00	1 ok	750.000,00	750.000,00
	02. Ketua	PBK	0 ok	0,00	0,00	1 ok	650.000,00	650.000,00
	03. Sekertaris	PBK	0 ok	0,00	0,00	1 ok	600.000,00	600.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			4.640.000,00	0,00
	01. Pekerja	PBK	0 ok	0,00	0,00	42 ok	70.000,00	2.940.000,00
	02. Tukang	PBK	0 ok	0,00	0,00	20 ok	85.000,00	1.700.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			0,00			678.000,00	0,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			0,00			678.000,00	0,00
	01. Sewa Molen	PBK	0 ok	0,00	0,00	6 ok	75.000,00	450.000,00
	02. Mobilisasi	PBK	0 paket	0,00	0,00	1 paket	228.000,00	228.000,00
	<u>12. Rabat Beton Rt 01 Rw 01</u>			<u>0,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			42.635.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			994.600,00	0,00
	01. ATK	DDS	0 LS	0,00	0,00	1 LS	441.200,00	441.200,00
	02. Dokumentasi	DDS	0 ls	0,00	0,00	1 ls	100.000,00	100.000,00
	03. Cetak Papan Nama Proyek	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.07.	04. Fotocopy	DDS	0 lb	0,00	0,00	100 lb	300,00	30.000,00	0,00
	05. Bahan Rapat	DDS	0 ls	0,00	0,00	1 ls	223.400,00	223.400,00	
	Belanja Bahan Material				0,00		41.640.400,00		
	01. Batu Pecah	DDS	0 m3	0,00	0,00	30 m3	256.500,00	7.695.000,00	0,00
	02. Pasir Beton	DDS	0 m3	0,00	0,00	22 m3	334.500,00	7.359.000,00	
	03. Semen 40 kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	301 zak	58.000,00	17.458.000,00	
	04. Pasir Urug	DDS	0 m3	0,00	0,00	23 m3	236.900,00	5.448.700,00	
	05. Kayu usuk 5/7 -4m	DDS	0 lbr	0,00	0,00	37 lbr	33.500,00	1.239.500,00	
	06. Paku 2'-3'	DDS	0 kg	0,00	0,00	17 kg	21.000,00	357.000,00	
	07. Papan Begesting	DDS	0 m3	0,00	0,00	112 m3	16.700,00	1.870.400,00	
08. Benang / Tampar	DDS	0 roll	0,00	0,00	2 roll	11.200,00	22.400,00		
09. sekrop	DDS	0 ls	0,00	0,00	2 ls	50.200,00	100.400,00		
10. Timba cor	DDS	0 ls	0,00	0,00	10 ls	9.000,00	90.000,00		
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				0,00		7.365.000,00	0,00	
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				0,00		2.935.000,00	0,00	
5.2.2.99.	01. Honor Ketua Timlak	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	685.000,00	685.000,00	0,00
	02. Ketua PBJ	DDS	0 OK	0,00	0,00	1 OK	550.000,00	550.000,00	
	03. Sekertaris	DDS	0 ok	0,00	0,00	1 ok	500.000,00	500.000,00	
	04. Anggota 3 Orang	DDS	0 ok	0,00	0,00	3 ok	400.000,00	1.200.000,00	
	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				0,00		4.430.000,00		
	01. Upah Pekerja	DDS	0 ok	0,00	0,00	22 ok	70.000,00	1.540.000,00	0,00
	02. Upah Tukang	DDS	0 ok	0,00	0,00	34 ok	85.000,00	2.890.000,00	
	JUMLAH (Rp)				516.043.905,00		591.043.905,00	0,00	
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe			Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa			Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,			
Sudjak S.ag			Bibit			Samuri			

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.13. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 4
Output/Keluaran : memperlancar kegiatan masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			300.000.000,00			300.000.000,00	0,00
	<u>01. Pembangunan Jembatan Sumber Macan</u>			<u>300.000.000,00</u>			<u>300.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			300.000.000,00			300.000.000,00	0,00
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			11.000.000,00			11.000.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan DDS	1 ok	2.300.000,00	2.300.000,00	1 ok	2.300.000,00	2.300.000,00	
	02. 1. Ketua DDS	1 ok	2.100.000,00	2.100.000,00	1 ok	2.100.000,00	2.100.000,00	
	03. 2.Sekretaris DDS	1 ok	1.800.000,00	1.800.000,00	1 ok	1.800.000,00	1.800.000,00	
	04. 3.Anggota 3 orang DDS	3 ok	1.600.000,00	4.800.000,00	3 ok	1.600.000,00	4.800.000,00	
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			68.475.000,00			68.475.000,00	0,00
	02. Tukang DDS	239 ok	85.000,00	20.315.000,00	239 ok	85.000,00	20.315.000,00	
	03. Pekerja DDS	688 Ls	70.000,00	48.160.000,00	688 Ls	70.000,00	48.160.000,00	
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			220.525.000,00			220.525.000,00	0,00
	01. ATK Pelaporan dan materai DDS	1 Ls	734.900,00	734.900,00	1 Ls	734.900,00	734.900,00	
	02. Dokumentasi DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	
	03. Cetak Papan nama Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
	04. Fotocopy DDS	700 lbr	300,00	210.000,00	700 lbr	300,00	210.000,00	
	05. Rapat Bahan DDS	1 Ls	1.277.614,00	1.277.614,00	1 Ls	1.277.614,00	1.277.614,00	
	06. Batu Pecah DDS	200 m3	255.300,00	51.060.000,00	200 m3	255.300,00	51.060.000,00	
	07. Pasir Pasang DDS	102 m3	334.500,00	34.119.000,00	102 m3	334.500,00	34.119.000,00	
	08. Pasir Urug DDS	129 m3	197.400,00	25.464.600,00	129 m3	197.400,00	25.464.600,00	
	09. Semen 40 kg DDS	770 zak	58.000,00	44.660.000,00	770 zak	58.000,00	44.660.000,00	
	10. Koral 2/3 DDS	16 m3	279.900,00	4.478.400,00	16 m3	279.900,00	4.478.400,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	12. Besi 12 mm	DDS	75 ljr	120.400,00	9.030.000,00	75 ljr	120.400,00	9.030.000,00
	13. Besi 10 mm	DDS	25 ljr	83.600,00	2.090.000,00	25 ljr	83.600,00	2.090.000,00
	14. Besi 8 mm	DDS	11 ljr	55.800,00	613.800,00	11 ljr	55.800,00	613.800,00
	15. Besi 6 mm	DDS	5 ljr	34.600,00	173.000,00	5 ljr	34.600,00	173.000,00
	16. Kawat Bendrat	DDS	32 Ls	24.500,00	784.000,00	32 Ls	24.500,00	784.000,00
	17. Kayu Usuk 5/7	DDS	164 m3	24.200,00	3.968.800,00	164 m3	24.200,00	3.968.800,00
	18. Kayu Papan	DDS	399 ljr	10.700,00	4.269.300,00	399 ljr	10.700,00	4.269.300,00
	19. Palywood	DDS	37 Ls	100.400,00	3.714.800,00	37 Ls	100.400,00	3.714.800,00
	20. Kayu Dolken D 8-10 m 4m	DDS	223 ljr	27.900,00	6.221.700,00	223 ljr	27.900,00	6.221.700,00
	21. Minyak Bekisting	DDS	20 Ls	27.900,00	558.000,00	20 Ls	27.900,00	558.000,00
	22. Paku	DDS	50 ls	32.300,00	1.615.000,00	50 ls	32.300,00	1.615.000,00
	23. Pipa PVC 11/2"	DDS	8 Ls	44.600,00	356.800,00	8 Ls	44.600,00	356.800,00
	24. Pipa Galvanis 3"	DDS	15 Ls	446.000,00	6.690.000,00	15 Ls	446.000,00	6.690.000,00
	25. Sekrop	DDS	2 Ls	55.800,00	111.600,00	2 Ls	55.800,00	111.600,00
	26. Benang /Tmpar Kecil	DDS	8 Ls	11.200,00	89.600,00	8 Ls	11.200,00	89.600,00
	27. Timba cor	DDS	20 Ls	7.700,00	154.000,00	20 Ls	7.700,00	154.000,00
	28. Pleser Beton	DDS	1 Ls	27.900,00	27.900,00	1 Ls	27.900,00	27.900,00
	29. Selang Timbang	DDS	10 Ls	2.200,00	22.000,00	10 Ls	2.200,00	22.000,00
	30. Kawat Ayakan	DDS	3 Ls	19.000,00	57.000,00	3 Ls	19.000,00	57.000,00
	31. Gerobag Dorong	DDS	1 Ls	579.800,00	579.800,00	1 Ls	579.800,00	579.800,00
	32. besi 16 mm	DDS	62 Ls	264.800,00	16.417.600,00	62 Ls	264.800,00	16.417.600,00
	33. Bahan Rapat	ADD	1 Ls	475.786,00	475.786,00	1 Ls	475.786,00	475.786,00
	JUMLAH (Rp)				300.000.000,00			300.000.000,00
								0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Samuri

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 1
Output/Keluaran : Mengurangi tanah longsor

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			155.000.000,00			45.000.000,00	0,00
	01. Talud Padas Putih			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			2.300.000,00			2.300.000,00	0,00
	01. Ketua Timlak DDS	1 Ls	750.000,00	750.000,00	1 Ls	750.000,00	750.000,00	
	02. Anggota PJB DDS	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	
	03. Anggota DDS	2 Orang	475.000,00	950.000,00	2 Orang	475.000,00	950.000,00	
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			15.045.000,00			15.045.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	153 hok	70.000,00	10.710.000,00	153 hok	70.000,00	10.710.000,00	
	02. Tukang DDS	51 hok	85.000,00	4.335.000,00	51 hok	85.000,00	4.335.000,00	
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			27.655.000,00			27.655.000,00	0,00
	01. Batu Pecah DDS	37 m3	255.300,00	9.446.100,00	37 m3	255.300,00	9.446.100,00	
	02. Semen 40 kg DDS	118 zak	58.000,00	6.844.000,00	118 zak	58.000,00	6.844.000,00	
	03. Pasir Pasang DDS	18 m3	334.500,00	6.021.000,00	18 m3	334.500,00	6.021.000,00	
	04. Kayu Usuk 5/7 DDS	40 ljr	24.200,00	968.000,00	40 ljr	24.200,00	968.000,00	
	05. Kayu Papan DDS	41 lbr	10.700,00	438.700,00	41 lbr	10.700,00	438.700,00	
	06. Paku DDS	2 kg	21.200,00	42.400,00	2 kg	21.200,00	42.400,00	
	07. Pipa PVC dia 1,5" DDS	12 ljr	39.000,00	468.000,00	12 ljr	39.000,00	468.000,00	
	08. Tanah Urug DDS	16 m3	150.500,00	2.408.000,00	16 m3	150.500,00	2.408.000,00	
	09. Sekrop DDS	2 BH	55.800,00	111.600,00	2 BH	55.800,00	111.600,00	
	10. Timba DDS	20 bh	7.700,00	154.000,00	20 bh	7.700,00	154.000,00	
	11. Benang Tampar Kecil DDS	5 roll	11.200,00	56.000,00	5 roll	11.200,00	56.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	12. Selang Timbangan DDS	10 m2	2.200,00	22.000,00	10 m2	2.200,00	22.000,00	
	13. Kawat Ayakan DDS	2 m2	19.000,00	38.000,00	2 m2	19.000,00	38.000,00	
	14. ATK DDS	1 Ls	137.200,00	137.200,00	1 Ls	137.200,00	137.200,00	
	15. Papan Nama Proyek DDS	1 ls	250.000,00	250.000,00	1 ls	250.000,00	250.000,00	
	16. Cetak Dan Penggandaan DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
	<u>02. Talud Bondot</u>			<u>110.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			110.000.000,00			0,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			2.150.000,00			0,00	0,00
	01. Ketua PBK	1 Orang	750.000,00	750.000,00	0 Orang	750.000,00	0,00	
	02. Pjb PBK	1 Orang	600.000,00	600.000,00	0 Orang	600.000,00	0,00	
	03. Anggota PBK	2 Orang	400.000,00	800.000,00	0 Orang	400.000,00	0,00	
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			50.150.000,00			0,00	0,00
	01. Pekerja PBK	340 HOK	70.000,00	23.800.000,00	0 HOK	70.000,00	0,00	
	02. Tukang PBK	310 hok	85.000,00	26.350.000,00	0 hok	85.000,00	0,00	
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			57.700.000,00			0,00	0,00
	01. Batu Belah PBK	76 m3	255.300,00	19.402.800,00	0 m3	255.300,00	0,00	
	02. Semen 40 kg PBK	224 zak	58.000,00	12.992.000,00	0 zak	58.000,00	0,00	
	03. Pasir Pasang PBK	35 m3	334.500,00	11.707.500,00	0 m3	334.500,00	0,00	
	04. Kayu Usuk 5/7 PBK	28 ljr	24.200,00	677.600,00	0 ljr	24.200,00	0,00	
	05. Papan Kayu PBK	29 ljr	12.000,00	348.000,00	0 ljr	12.000,00	0,00	
	06. Paku PBK	2 kg	21.500,00	43.000,00	0 kg	21.500,00	0,00	
	07. Pipa PVC dia 1.5" PBK	44 ljr	39.000,00	1.716.000,00	0 ljr	39.000,00	0,00	
	08. Tanah Urug PBK	58 m3	155.000,00	8.990.000,00	0 m3	155.000,00	0,00	
	09. Sekrop PBK	2 bh	57.000,00	114.000,00	0 bh	57.000,00	0,00	
	10. Timba PBK	10 bh	9.000,00	90.000,00	0 bh	9.000,00	0,00	
	11. Benang / Tampar PBK	6 rol	11.200,00	67.200,00	0 rol	11.200,00	0,00	
	12. Selang Timbangan PBK	25 m3	2.500,00	62.500,00	0 m3	2.500,00	0,00	
	13. Kawat Ayakan PBK	2 m2	19.000,00	38.000,00	0 m2	19.000,00	0,00	
	14. Kereta Dorong PBK	1 bh	550.000,00	550.000,00	0 bh	550.000,00	0,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15. Selang Air	PBK	1 ROL	300.000,00	300.000,00	0 ROL	300.000,00	0,00
	16. ATK	PBK	1 Ls	151.400,00	151.400,00	0 Ls	151.400,00	0,00
	17. Papan Nama Proyek	PBK	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0 Ls	250.000,00	0,00
	18. Cetak Dan Penggandaan	PBK	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0 Ls	200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			155.000.000,00			45.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Samuri

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan **)
Waktu Pelaksanaan : 2
Output/Keluaran : Meningkatkan keamanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			120.000.000,00			120.000.000,00	0,00
	<u>01. Pembangunan pagar kantor PKK</u>			<u>39.383.900,00</u>			<u>39.383.900,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			39.383.900,00			39.383.900,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.779.200,00			1.779.200,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan Anggaran DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	02. Pejabat PBJ DDS	1 OK	779.200,00	779.200,00	1 OK	779.200,00	779.200,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4.740.000,00			4.740.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	41 hok	70.000,00	2.870.000,00	41 hok	70.000,00	2.870.000,00	
	02. Tukang DDS	22 ok	85.000,00	1.870.000,00	22 ok	85.000,00	1.870.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			32.864.700,00			32.864.700,00	0,00
	01. Papan Begesting DDS	218 ljr	10.700,00	2.332.600,00	218 ljr	10.700,00	2.332.600,00	
	02. Paku DDS	7 KG	21.200,00	148.400,00	7 KG	21.200,00	148.400,00	
	03. Batu Gebal DDS	7 m3	255.300,00	1.787.100,00	7 m3	255.300,00	1.787.100,00	
	04. Pasir Pasang DDS	6 m3	334.500,00	2.007.000,00	6 m3	334.500,00	2.007.000,00	
	05. Sement Portland 40 kg DDS	40 ZAK	58.000,00	2.320.000,00	40 ZAK	58.000,00	2.320.000,00	
	06. Batu BATA DDS	698 Bliji	900,00	628.200,00	698 Bliji	900,00	628.200,00	
	07. Bambu DDS	20 Batang	27.900,00	558.000,00	20 Batang	27.900,00	558.000,00	
	08. Bendrat DDS	2 kg	24.500,00	49.000,00	2 kg	24.500,00	49.000,00	
	09. Cat Tembok Exterior DDS	12 kg	111.500,00	1.338.000,00	12 kg	111.500,00	1.338.000,00	
	10. Plamur Tembok DDS	3 kg	17.800,00	53.400,00	3 kg	17.800,00	53.400,00	
	11. Besi 6 DDS	11 ljr	34.600,00	380.600,00	11 ljr	34.600,00	380.600,00	
	12. Besi 10 DDS	13 ljr	83.600,00	1.086.800,00	13 ljr	83.600,00	1.086.800,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	13. Tutup Kolom	DDS	7 bh	55.800,00	390.600,00	7 bh	55.800,00	390.600,00
	14. Casing Kolom Bawah	DDS	7 bh	66.900,00	468.300,00	7 bh	66.900,00	468.300,00
	15. Casing Kolom Tengah	DDS	28 bh	55.800,00	1.562.400,00	28 bh	55.800,00	1.562.400,00
	16. Atasan Kolom	DDS	7 bh	52.400,00	366.800,00	7 bh	52.400,00	366.800,00
	17. Ornamaen Batu Alam	DDS	5 m2	161.700,00	808.500,00	5 m2	161.700,00	808.500,00
	18. Talang Beton	DDS	7 bh	128.200,00	897.400,00	7 bh	128.200,00	897.400,00
	19. Pgar Besi	DDS	30 M2	501.800,00	15.054.000,00	30 M2	501.800,00	15.054.000,00
	20. Sekrop	DDS	1 bh	55.800,00	55.800,00	1 bh	55.800,00	55.800,00
	21. Benag / Tampar	DDS	4 roll	11.200,00	44.800,00	4 roll	11.200,00	44.800,00
	22. Ember Cor	DDS	10 bh	7.700,00	77.000,00	10 bh	7.700,00	77.000,00
	23. ATK	DDS	1 Ls	50.000,00	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00
	24. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	25. Cetak Dan Penggandaan	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	<u>02. Gapra Lapangan</u>			<u>15.422.700,00</u>			<u>15.422.700,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			15.422.700,00			15.422.700,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.042.800,00			1.042.800,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 ok	600.000,00	600.000,00	1 ok	600.000,00	
	02. Pejabat PJB	DDS	1 OK	442.800,00	442.800,00	1 OK	442.800,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			2.490.000,00			2.490.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	21 hok	70.000,00	1.470.000,00	21 hok	70.000,00	
	02. Tukang	DDS	12 ok	85.000,00	1.020.000,00	12 ok	85.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			11.889.900,00			11.889.900,00	0,00
	01. Papan Begesting	DDS	208 lbr	10.700,00	2.225.600,00	208 lbr	10.700,00	
	02. Paku	DDS	7 kg	21.200,00	148.400,00	7 kg	21.200,00	
	03. Batu Gebal	DDS	1 m3	255.300,00	255.300,00	1 m3	255.300,00	
	04. Pasir Pasang	DDS	2 m3	334.500,00	669.000,00	2 m3	334.500,00	
	05. Sement Porland	DDS	19 zak	58.000,00	1.102.000,00	19 zak	58.000,00	
	06. Batu Bata	DDS	127 biji	900,00	114.300,00	127 biji	900,00	
	07. Bambu	DDS	35 batang	27.900,00	976.500,00	35 batang	27.900,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	08. Bendrat	DDS	1 kg	24.500,00	24.500,00	1 kg	24.500,00	24.500,00
	09. Cat Tembok Exterior	DDS	1 kg	111.500,00	111.500,00	1 kg	111.500,00	111.500,00
	10. Plamur Tembok	DDS	1 kg	17.800,00	17.800,00	1 kg	17.800,00	17.800,00
	11. Besi 06	DDS	11 ljr	34.600,00	380.600,00	11 ljr	34.600,00	380.600,00
	12. Besi 10	DDS	9 ljr	83.400,00	750.600,00	9 ljr	83.400,00	750.600,00
	13. Tutup Kolom	DDS	6 bh	50.200,00	301.200,00	6 bh	50.200,00	301.200,00
	14. Casing Kolom Bawah	DDS	6 bh	61.300,00	367.800,00	6 bh	61.300,00	367.800,00
	15. Casing Kolom Tengah	DDS	52 bh	50.200,00	2.610.400,00	52 bh	50.200,00	2.610.400,00
	16. Atasan Kolom	DDS	4 bh	55.800,00	223.200,00	4 bh	55.800,00	223.200,00
	17. Ornamaen Batu Alam	DDS	4 m2	161.700,00	646.800,00	4 m2	161.700,00	646.800,00
	19. Lampu	DDS	2 bh	223.000,00	446.000,00	2 bh	223.000,00	446.000,00
	20. ATK	DDS	1 Ls	97.300,00	97.300,00	1 Ls	97.300,00	97.300,00
	21. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	24. Bennang / Tampar	DDS	4 roll	11.200,00	44.800,00	4 roll	11.200,00	44.800,00
	25. Ember cor	DDS	9 bh	7.700,00	69.300,00	9 bh	7.700,00	69.300,00
	26. Cetak Dan Penggandaan	DDS	1 Ls	57.000,00	57.000,00	1 Ls	57.000,00	57.000,00
	<u>03. Gapura Balai Pertemuan</u>				<u>30.920.600,00</u>		<u>30.920.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				30.920.600,00		30.920.600,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan				1.400.000,00		1.400.000,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 ok	850.000,00	850.000,00	1 ok	850.000,00	850.000,00
	02. PJB Kegiatan	DDS	1 Ls	550.000,00	550.000,00	1 Ls	550.000,00	550.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				3.010.000,00		3.010.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	26 hok	70.000,00	1.820.000,00	26 hok	70.000,00	1.820.000,00
	02. Tukang	DDS	14 hok	85.000,00	1.190.000,00	14 hok	85.000,00	1.190.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				26.510.600,00		26.510.600,00	0,00
	01. Papab Begesting	DDS	250 lbr	10.700,00	2.675.000,00	250 lbr	10.700,00	2.675.000,00
	02. Paku	DDS	9 kg	21.200,00	190.800,00	9 kg	21.200,00	190.800,00
	03. Batu Gebal	DDS	2 m3	255.300,00	510.600,00	2 m3	255.300,00	510.600,00
	04. Pasir Pasang	DDS	2 m3	334.500,00	669.000,00	2 m3	334.500,00	669.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	05. Semen 40 kg	DDS	22 zak	58.000,00	1.276.000,00	22 zak	58.000,00	1.276.000,00
	06. Batu Bata	DDS	149 biji	900,00	134.100,00	149 biji	900,00	134.100,00
	07. Bambu	DDS	40 btg	27.900,00	1.116.000,00	40 btg	27.900,00	1.116.000,00
	08. Bendrat	DDS	2 kg	24.500,00	49.000,00	2 kg	24.500,00	49.000,00
	09. Cat Tembok1	DDS	1 kg	111.500,00	111.500,00	1 kg	111.500,00	111.500,00
	10. Plamour Tembok	DDS	1 kg	17.800,00	17.800,00	1 kg	17.800,00	17.800,00
	11. Besi 06	DDS	13 ljr	34.600,00	449.800,00	13 ljr	34.600,00	449.800,00
	12. Besi 10	DDS	11 ljr	83.600,00	919.600,00	11 ljr	83.600,00	919.600,00
	13. Tutup Kolom	DDS	8 bh	55.800,00	446.400,00	8 bh	55.800,00	446.400,00
	14. Casing Tutup Bawah	DDS	8 bh	66.900,00	535.200,00	8 bh	66.900,00	535.200,00
	15. Casing Kolom Bawag	DDS	60 bh	55.800,00	3.348.000,00	60 bh	55.800,00	3.348.000,00
	16. Atasan Kolom	DDS	8 bh	52.400,00	419.200,00	8 bh	52.400,00	419.200,00
	17. Ornamen BatubAlam	DDS	5 m2	151.700,00	758.500,00	5 m2	151.700,00	758.500,00
	18. Papan Nama Stainles Stell	DDS	1 Ls	11.150.000,00	11.150.000,00	1 Ls	11.150.000,00	11.150.000,00
	19. Lampu	DDS	2 bh	256.500,00	513.000,00	2 bh	256.500,00	513.000,00
	20. Sekrop	DDS	2 bh	55.800,00	111.600,00	2 bh	55.800,00	111.600,00
	21. Benag / Tampar	DDS	4 roll	11.200,00	44.800,00	4 roll	11.200,00	44.800,00
	22. Ember Cor	DDS	11 bh	7.700,00	84.700,00	11 bh	7.700,00	84.700,00
	23. ATK	DDS	1 Ls	50.200,00	50.200,00	1 Ls	50.200,00	50.200,00
	24. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	25. Cetak Dan Penggandaan	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	26. gerobag dorong	DDS	1 BUAH	579.800,00	579.800,00	1 BUAH	579.800,00	579.800,00
	<u>04. Atap Parkir PKK</u>				<u>34.272.800,00</u>		<u>34.272.800,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				34.272.800,00		34.272.800,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan				1.173.400,00		1.173.400,00	0,00
	01. Pelaksana Kegiatan anggaran	DDS	1 ok	700.000,00	700.000,00	1 ok	700.000,00	700.000,00
	02. Pejabat PBJ	DDS	1 ok	473.400,00	473.400,00	1 ok	473.400,00	473.400,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				3.785.000,00		3.785.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	48 hok	70.000,00	3.360.000,00	48 hok	70.000,00	3.360.000,00
	02. Tukang	DDS	5 hok	85.000,00	425.000,00	5 hok	85.000,00	425.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			29.314.400,00			29.314.400,00	0,00
	01. Atap Gavalum DDS	55 m2	446.000,00	24.530.000,00	55 m2	446.000,00	24.530.000,00	
	02. Pasir Pasang DDS	1 m3	334.500,00	334.500,00	1 m3	334.500,00	334.500,00	
	03. Koral 2-3 DDS	0,5 m3	279.900,00	139.950,00	0,5 m3	279.900,00	139.950,00	
	04. Batu Gebal DDS	1 m3	255.300,00	255.300,00	1 m3	255.300,00	255.300,00	
	05. Semen Porland 40 kg DDS	4 zak	58.000,00	232.000,00	4 zak	58.000,00	232.000,00	
	06. Bendrat DDS	1 kg	24.500,00	24.500,00	1 kg	24.500,00	24.500,00	
	07. Besi 06 DDS	4 ljr	34.600,00	138.400,00	4 ljr	34.600,00	138.400,00	
	08. Besi 10 DDS	5 ljr	83.600,00	418.000,00	5 ljr	83.600,00	418.000,00	
	09. Casing Kolom Bawah DDS	5 bh	66.900,00	334.500,00	5 bh	66.900,00	334.500,00	
	10. Casing Kolom Tengah DDS	30 bh	55.800,00	1.674.000,00	30 bh	55.800,00	1.674.000,00	
	11. Talang Cor DDS	4 bh	128.200,00	512.800,00	4 bh	128.200,00	512.800,00	
	12. Cat Tembok DDS	6 kg	23.400,00	140.400,00	6 kg	23.400,00	140.400,00	
	13. Plamaur DDS	2 kg	17.800,00	35.600,00	2 kg	17.800,00	35.600,00	
	14. Cangkul DDS	1 bh	72.500,00	72.500,00	1 bh	72.500,00	72.500,00	
	15. Benang / Tampar DDS	4 roll	11.200,00	44.800,00	4 roll	11.200,00	44.800,00	
	16. Ember Cor DDS	8 bh	7.700,00	61.600,00	8 bh	7.700,00	61.600,00	
	17. ATK DDS	1 Ls	55.550,00	55.550,00	1 Ls	55.550,00	55.550,00	
	18. Papan Nama Proyek DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
	19. Cetak Dan Penggandaan DDS	1 Ls	60.000,00	60.000,00	1 Ls	60.000,00	60.000,00	
	JUMLAH (Rp)			120.000.000,00			120.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe Sudjak S.ag			Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa Bibit			Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Samuri		

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.90. Pembangunan/Rehabilitasi rumah layak huni/ rumah sehat untuk fakir miskin**
Waktu Pelaksanaan : 2
Output/Keluaran : Mengentaskan kemiskinan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			75.000.000,00			75.000.000,00	0,00
	<u>01. RTLH</u>			<u>35.000.000,00</u>			<u>35.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
	01. RTLH Untuk Bapak Sadi Rt 03 Rw 08 DDS	1 Ls	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Ls	20.000.000,00	20.000.000,00	
	02. RTLH Untuk Ibu Jinem Rt 05 rw 05 DDS	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	
	<u>02. Pamsimas</u>			<u>40.000.000,00</u>			<u>40.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			40.000.000,00			40.000.000,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			2.134.000,00			2.134.000,00	0,00
	01. Honor Ketua Timlak DDS	1 orang	1.500.000,00	1.500.000,00	1 orang	1.500.000,00	1.500.000,00	
	02. Honor Pjb DDS	1 orang	634.000,00	634.000,00	1 orang	634.000,00	634.000,00	
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			18.950.000,00			18.950.000,00	0,00
	01. Upah Pekerja DDS	161 ok	70.000,00	11.270.000,00	161 ok	70.000,00	11.270.000,00	
	02. Upah Tukang DDS	96 ok	80.000,00	7.680.000,00	96 ok	80.000,00	7.680.000,00	
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			18.916.000,00			18.916.000,00	0,00
	01. Papan nama Proyek DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
	03. Pipa Galvanis 2" 6 Meteran DDS	43 btg	109.000,00	4.687.000,00	43 btg	109.000,00	4.687.000,00	
	04. Pipa Galvanis 5 dim DDS	102 btg	47.000,00	4.794.000,00	102 btg	47.000,00	4.794.000,00	
	05. Stop kran 1 1/2 DDS	4 pccs	35.000,00	140.000,00	4 pccs	35.000,00	140.000,00	
	06. Lem PVC True Glue DDS	8 btl	45.000,00	360.000,00	8 btl	45.000,00	360.000,00	
	07. Stpo Kran 1 dim DDS	5 pcs	30.000,00	150.000,00	5 pcs	30.000,00	150.000,00	
	09. Pipa 1 1/2" 6 Meteran DDS	85 ljr	92.000,00	7.820.000,00	85 ljr	92.000,00	7.820.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	10. Gancu 11. Cangkul 12. Linggis 13. ATK 14. Cetak Penggandaan	DDS DDS DDS DDS DDS	2 bh 2 bh 1 bh 1 Ls 1 Ls	60.000,00 75.000,00 45.000,00 150.000,00 250.000,00	120.000,00 150.000,00 45.000,00 150.000,00 250.000,00	2 bh 2 bh 1 bh 1 Ls 1 Ls	60.000,00 75.000,00 45.000,00 150.000,00 250.000,00	120.000,00 150.000,00 45.000,00 150.000,00 250.000,00
	JUMLAH (Rp)			75.000.000,00			75.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Samuri

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
Waktu Pelaksanaan : 1
Output/Keluaran : kelengkapan atribut Linmas

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
	01. <u>Pembelian sepatu linmas</u>			<u>10.800.000,00</u>			<u>10.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
	01. Sepatu Linmas DDS	36 Pasang	300.000,00	10.800.000,00	36 Pasang	300.000,00	10.800.000,00	
	JUMLAH (Rp)			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudjak S.ag

Bibit

Marsono

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Mempersatukan pendapat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Biaya rapat umum Desa			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. ATK rapat Umum DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Cetak dan penggandaan DDS	1 ls	250.000,00	250.000,00	1 ls	250.000,00	250.000,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.550.000,00			4.550.000,00	0,00
	01. Snack DDS	650 box	7.000,00	4.550.000,00	650 box	7.000,00	4.550.000,00	
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Marsono

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Menjaga Adat Istiadat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			57.300.000,00			57.300.000,00	0,00
	<u>01. PHBN</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			160.000,00			160.000,00	0,00
	01. Kertas HVS DDS	1 RIM	52.000,00	52.000,00	1 RIM	52.000,00	52.000,00	
	02. Bolpoint DDS	6 BUAH	4.000,00	24.000,00	6 BUAH	4.000,00	24.000,00	
	03. Lem DDS	1 buah	4.000,00	4.000,00	1 buah	4.000,00	4.000,00	
	04. Stopmap DDS	16 bua	500,00	8.000,00	16 bua	500,00	8.000,00	
	05. Materai 6000 DDS	8 lbr	6.000,00	48.000,00	8 lbr	6.000,00	48.000,00	
	06. Materai 3000 DDS	8 lbr	3.000,00	24.000,00	8 lbr	3.000,00	24.000,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			140.000,00			140.000,00	0,00
	01. Fotocopi DDS	200 lbr	300,00	60.000,00	200 lbr	300,00	60.000,00	
	02. Dokumentasi DDS	1 Ls	80.000,00	80.000,00	1 Ls	80.000,00	80.000,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.700.000,00			4.700.000,00	0,00
	01. Tumpeng Tasyakuran PHBN DDS	1 Ls	1.700.000,00	1.700.000,00	1 Ls	1.700.000,00	1.700.000,00	
	02. Nasi Kotak PHBN DDS	150 kotak	20.000,00	3.000.000,00	150 kotak	20.000,00	3.000.000,00	
	<u>02. PHBI</u>			<u>52.300.000,00</u>			<u>52.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.100.000,00			10.100.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Kertas HVS DDS	1 rim	52.000,00	52.000,00	1 rim	52.000,00	52.000,00	
	02. Bolpoint DDS	6 buah	4.000,00	24.000,00	6 buah	4.000,00	24.000,00	
	03. Lem DDS	1 buah	4.000,00	4.000,00	1 buah	4.000,00	4.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.05.	04. Snelhektekter	DDS	1 bendel	40.000,00	40.000,00	1 bendel	40.000,00	40.000,00	0,00
	05. Stopmap	DDS	20 buah	500,00	10.000,00	20 buah	500,00	10.000,00	
	06. Materai 6000	DDS	15 lbr	6.000,00	90.000,00	15 lbr	6.000,00	90.000,00	
	07. Materai 3000	DDS	10 lbr	3.000,00	30.000,00	10 lbr	3.000,00	30.000,00	
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				1.350.000,00			1.350.000,00	
5.2.1.06.	01. Fotocopi	DDS	300 lbr	300,00	90.000,00	300 lbr	300,00	90.000,00	0,00
	02. Dokumentasi	DDS	1 Ls	960.000,00	960.000,00	1 Ls	960.000,00	960.000,00	
	03. Cetak Banner	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				8.500.000,00			8.500.000,00	
5.2.2.	01. Snack PHBI	DDS	1.500 kotak	5.000,00	7.500.000,00	1.500 kotak	5.000,00	7.500.000,00	0,00
	02. Konsumsi hidangan tamu	DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium				37.700.000,00			37.700.000,00	
	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.2.04.	01. Honor Pelaksana Kegiatan	DDS	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				37.500.000,00			37.500.000,00	
5.2.4.	01. Honor Mubaligh PHBI	DDS	1 Ls	25.000.000,00	25.000.000,00	1 Ls	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	02. Santunan Anak Yatim	DDS	1 Ls	12.500.000,00	12.500.000,00	1 Ls	12.500.000,00	12.500.000,00	
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa				4.500.000,00			4.500.000,00	
	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				4.500.000,00			4.500.000,00	0,00
	01. Sewa Sound PHBI	DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	
	02. Sewa Terop PHBI	DDS	1 Ls	1.400.000,00	1.400.000,00	1 Ls	1.400.000,00	1.400.000,00	
	03. Sewa Kursi PHBI	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	
	04. Sewa Panggung PHBI	DDS	1 Ls	900.000,00	900.000,00	1 Ls	900.000,00	900.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			57.300.000,00			57.300.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe		Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa		Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag		Bibit		Marsono				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.90. Pembinaan kerukunan umat beragama
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Untuk Menjaga Kesenian Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.000.000,00			17.291.100,00	0,00
	<u>01. Pembinaan Kerukunan Umat Beragama</u>			<u>15.000.000,00</u>			<u>17.291.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			14.800.000,00			17.091.100,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			14.800.000,00			17.091.100,00	0,00
	01. Pembelian BOR Makam DDS	1 Ls	9.900.000,00	9.900.000,00	1 Ls	9.900.000,00	9.900.000,00	
	02. Perawatan Makam DDS	1 Ls	4.900.000,00	4.900.000,00	1 Ls	4.900.000,00	4.900.000,00	
	03. Pembelian kursi DLL	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	2.291.100,00	2.291.100,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honor Pelaksana Kegiatan DDS	1 ok	200.000,00	200.000,00	1 ok	200.000,00	200.000,00	
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00			17.291.100,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Marsono

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.90. Pembinaan pemuda dan olah raga
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Menyalurkan kreatifitas pemuda

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			17.000.000,00			17.000.000,00	0,00
	01. Kegiatan Pemuda			17.000.000,00			17.000.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			17.000.000,00			17.000.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			17.000.000,00			17.000.000,00	0,00
	01. Festival Kesenian dan Produk Desa DDS	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	
	02. PORDES DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	
	03. Sinau Bareng Bahasa Jawa DDS	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00	
	04. Pelatihan DDS	1 ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1 ls	1.500.000,00	1.500.000,00	
	05. Takbir Keliling Desa DDS	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	
	06. Pengajian Internal Karang Taruna DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	
	07. Festival Hadroh DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	
	08. Bank Sampah DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	
	09. Kampanye Kali Bersih Sehat DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	10. Outbond DDS	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	
	11. Optimasi SOSMED DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	12. Pasar Rakyat DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	13. Usaha Merchandise DDS	1 Ls	800.000,00	800.000,00	1 Ls	800.000,00	800.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			17.000.000,00			17.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe		Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa		Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Sudjak S.ag		Bibit		Marsono				

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Menambah wawasan masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			55.972.000,00			57.842.600,00	0,00
	01. Pembinaan PKK			<u>55.972.000,00</u>			<u>57.842.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.457.000,00			7.707.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			517.000,00			352.000,00	0,00
	01. Kertas HVS 80 gram DDS	2 rim	52.000,00	104.000,00	2 rim	52.000,00	104.000,00	
	02. Buku Folio DDS	1 buah	15.000,00	15.000,00	1 buah	15.000,00	15.000,00	
	03. Kertas Foto DDS	1 pak	43.000,00	43.000,00	1 pak	43.000,00	43.000,00	
	04. Map snell DDS	1 pak	35.000,00	35.000,00	1 pak	35.000,00	35.000,00	
	05. Bolpoin DDS	1 pak	20.000,00	20.000,00	1 pak	20.000,00	20.000,00	
	06. Spidol permanan DDS	1 Ls	8.000,00	8.000,00	1 Ls	8.000,00	8.000,00	
	07. Spidol board marker DDS	1 Ls	8.000,00	8.000,00	1 Ls	8.000,00	8.000,00	
	08. Lem DDS	5 buah	4.000,00	20.000,00	5 buah	4.000,00	20.000,00	
	09. Perfurator DDS	1 Ls	30.000,00	30.000,00	0 Ls	30.000,00	0,00	
	10. Flashdisk DDS	1 Ls	60.000,00	60.000,00	0 Ls	60.000,00	0,00	
	11. Materei 3000 DDS	10 lbr	3.000,00	30.000,00	10 lbr	3.000,00	30.000,00	
	12. Materei 6000 DDS	10 lbr	6.000,00	60.000,00	10 lbr	6.000,00	60.000,00	
	13. Map kertas DDS	15 buah	600,00	9.000,00	15 buah	600,00	9.000,00	
	14. Kalukulator DDS	1 Ls	75.000,00	75.000,00	0 Ls	75.000,00	0,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			950.000,00			1.365.000,00	0,00
	01. Background Orlat DDS	1 Ls	50.000,00	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	02. Fotocopy Orlat DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	
	03. Pengadaan Laporan tahunan DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	815.000,00	815.000,00	

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.990.000,00			5.990.000,00	0,00
	01. Makan Monev PKK DDS	80 box	17.000,00	1.360.000,00	80 box	17.000,00	1.360.000,00	
	02. Snack Monev PKK DDS	80 box	8.000,00	640.000,00	80 box	8.000,00	640.000,00	
	03. Konsumsi rapat Pleno desa 12 kali DDS	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	
	04. Konsumsi rapat penyusunan Anggaran 2020 DDS	1 paket	500.000,00	500.000,00	1 paket	500.000,00	500.000,00	
	05. Makan Orlat DDS	45 box	15.000,00	675.000,00	45 box	15.000,00	675.000,00	
	06. Snack Orlat DDS	45 box	7.000,00	315.000,00	45 box	7.000,00	315.000,00	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			32.940.000,00			30.690.000,00	0,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			14.400.000,00			14.400.000,00	0,00
	01. Ketua DDS	3 Ls	1.000.000,00	3.000.000,00	3 Ls	1.000.000,00	3.000.000,00	
	02. Sekertaris DDS	2 ob	800.000,00	1.600.000,00	2 ob	800.000,00	1.600.000,00	
	03. Bendahara DDS	2 ob	700.000,00	1.400.000,00	2 ob	700.000,00	1.400.000,00	
	04. Kader PKK DDS	28 ob	300.000,00	8.400.000,00	28 ob	300.000,00	8.400.000,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.400.000,00			1.400.000,00	0,00
	01. Pembinaan Orlat DDS	7 ob	200.000,00	1.400.000,00	7 ob	200.000,00	1.400.000,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.140.000,00			3.140.000,00	0,00
	01. Biaya Kebersihan Tempat Posyandu Laansia DDS	1 Ls	480.000,00	480.000,00	1 Ls	480.000,00	480.000,00	
	02. Biaya Kebersihan Tempat Posyandu Balita DDS	1 Ls	2.160.000,00	2.160.000,00	1 Ls	2.160.000,00	2.160.000,00	
	03. Honor Panitia Monev DDS	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
	04. Honor Panitia Orlat DDS	1 ok	250.000,00	250.000,00	1 ok	250.000,00	250.000,00	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			14.000.000,00			11.750.000,00	0,00
	01. Honor Instruktur Senam Kesehatan DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	
	02. honor Instruktur Senam Yoga DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	03. Honor Instruktur Senam Aerobic DDS	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00	
	04. Honor Ketua TP PKK DDS	1 ok	1.500.000,00	1.500.000,00	1 ok	1.250.000,00	1.250.000,00	
	05. Honor Sekertaris TP PKK DDS	1 ok	1.250.000,00	1.250.000,00	1 ok	1.000.000,00	1.000.000,00	
	06. Honor Bendahara TP PKK DDS	1 ok	1.250.000,00	1.250.000,00	1 ok	1.000.000,00	1.000.000,00	
	07. Honor Anggota TP PKK DDS	2 Ls	1.000.000,00	2.000.000,00	2 Ls	750.000,00	1.500.000,00	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.725.000,00			4.725.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			4.725.000,00			4.725.000,00	0,00
	01. Transport Keder PKK Pleno Ke Kecamatan	ADD	72 paket`	25.000,00	1.800.000,00	72 paket`	25.000,00	1.800.000,00
	02. Transport Kader Ke Kecamatan	ADD	12 ok	25.000,00	300.000,00	12 ok	25.000,00	300.000,00
	03. Transport Refresing Kader Posbindu	ADD	1 Ls	104.999,00	104.999,00	1 Ls	104.999,00	104.999,00
	04. Transport Refersing Kader Posyandu	PBH	1 ls	1.707.120,00	1.707.120,00	1 ls	1.707.120,00	1.707.120,00
	05. Transort Kader Ke Kabupaten	ADD	6 Ls	25.000,00	150.000,00	6 Ls	25.000,00	150.000,00
	06. Transport ABK	ADD	3 orang	25.000,00	75.000,00	3 orang	25.000,00	75.000,00
	07. Transport Refresing Kader Posbindu	DDS	1 Ls	20.000,00	20.000,00	1 Ls	20.000,00	20.000,00
	08. Transport Refresing Kader Posbindu	DDS	1 Ls	475.001,00	475.001,00	1 Ls	475.001,00	475.001,00
	09. Transport Kader Posyandu	DDS	1 Ls	92.880,00	92.880,00	1 Ls	92.880,00	92.880,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			0,00			10.370.600,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			0,00			10.370.600,00	0,00
	01. Pembelian Etalase	PBH	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	1.300.000,00	1.300.000,00
	02. Pembelian Etalase	DLL	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	1.900.000,00	1.900.000,00
	03. Pembelian Seragam PKK	PBH	0 paket	0,00	0,00	1 paket	6.229.811,00	6.229.811,00
	04. Pembelian Seragam PKK	ADD	0 PAKET	0,00	0,00	1 PAKET	940.789,00	940.789,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.850.000,00			4.350.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			10.850.000,00			4.350.000,00	0,00
	01. Lomba Cipta Menu	PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00
	02. Pembelian Tanaman Bibit	PBH	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0 Ls	3.000.000,00	0,00
	03. Pelatihan Membatik	PBH	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	04. Kegiatan BBGRM	PBH	1 Ls	800.000,00	800.000,00	0 Ls	800.000,00	0,00
	05. Lomba Dasa Wisma	PBH	1 ls	300.000,00	300.000,00	1 ls	200.000,00	200.000,00
	06. Lomba Kadarkum	PBH	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00
	07. B K M T	PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0 Ls	1.000.000,00	0,00
	08. Penyuluhan Keluarga Sakinah	PBH	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0 Ls	300.000,00	0,00
	09. Khitanan Massal	PBH	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	10. H K G	PBH	1 Ls	450.000,00	450.000,00	1 Ls	450.000,00	450.000,00

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

	JUMLAH (Rp)			55.972.000,00			57.842.600,00	0,00
Mengesahkan, Kepada Desa Krowe Telah Diverifikasi Plt. Sekertaris Desa Krowe, 09 September 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sudjak S.ag Bibit Yuliatin								

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : Kelengkapan sragam perangkat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.200.000,00			19.951.788,00	0,00
	<u>01. Belanja barang dan jasa</u>			<u>12.200.000,00</u>			<u>19.951.788,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00			18.292.788,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.200.000,00			18.292.788,00	0,00
	01. Seragam Perangkat PBH	1 pkt	7.200.000,00	7.200.000,00	0 pkt	7.200.000,00	0,00	
	02. Pelatihan Siskuedes DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	
	03. Pelatihan Keuangan Desa PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	9.700.000,00	9.700.000,00	
	04. Pelatihan RKP/ RPJM Desa PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	3.500.000,00	3.500.000,00	
	06. Seragam Perangkat ADD	0 paket	0,00	0,00	1 paket	3.092.788,00	3.092.788,00	
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			5.000.000,00			1.659.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			5.000.000,00			1.659.000,00	0,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota PBH	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	1.659.000,00	1.659.000,00	
	JUMLAH (Rp)			12.200.000,00			19.951.788,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Marsono

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : kelengkapan sragam

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.030.000,00			2.030.000,00	0,00
	01. <u>Peningkatan kapasitas BPD</u>			<u>2.030.000,00</u>			<u>2.030.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.030.000,00			2.030.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			2.030.000,00			2.030.000,00	0,00
	01. Seragam B P D DDS	1 Ls	2.030.000,00	2.030.000,00	1 Ls	2.030.000,00	2.030.000,00	
	JUMLAH (Rp)			2.030.000,00			2.030.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Marsono

PEMERINTAH DESA KROWE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.01. Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : membantu penambahan modal usaha

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			1.300.000,00			1.300.000,00	0,00
	<u>01. Belanja barang dan jasa</u>			<u>1.300.000,00</u>			<u>1.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1.300.000,00			1.300.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.300.000,00			1.300.000,00	0,00
	01. UP 2K PBH	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	02. TBM DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	
	JUMLAH (Rp)			1.300.000,00			1.300.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepada Desa Krowe

Sudjak S.ag

Telah Diverifikasi
Plt. Sekertaris Desa

Bibit

Krowe, 09 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Marsono